
BOA Eiendomsmegling Oslo Vest AS 
v/Afrim Deari 
Smalvollveien 44, 0667 OSLO 
E-post: afrim@boaeiendom.no 
 
  
 
Deres ref.: 1-26-0005 . Vår ref.: 0148-1-3074                       Dato: 23.01.2026 
 

Megleropplysninger 

 
Boligselskap: Skøyenåsen Borettslag 
Organisasjonsnr: 950083840 
Andelseier:  Dandara, Gheorghe 
Medeier:          
Leilighetsnummer:  3074 
Adresse:  Solbergliveien 89 D, 0683 OSLO 
Andelsnummer:  256 
Gnr.            144 
Bnr.            1071  
 
Borettsinnskudd: Kr. 8 600,00 ,– 

Opplysninger om boligselskapet: 

• Forkjøpsrett: Ja 

• Tilknyttet Borettslag: Ja 

• Styregodkjenning: Ja 

• Forsikret hos:  If Skadeforsikring Nuf - polisenummer 1730584. 

• Mulighet for individuell nedbetaling på hele eller deler av fellesgjeld (IN-lån): Nei 

• Sikringsordning: Borettslaget har en avtale med OBOS Factoring om garantert betaling av felleskostnader. OBOS 
Factoring garanterer for overførsel til borettslaget hver måned og overtar deretter alt ansvar og risiko for eventuell 
manglende innbetaling av felleskostnader. Avtale om sikring av felleskostnader varer til den blir sagt opp av en av 
partene. Oppsigelsestiden er seks - 6 - måneder regnet fra oppsigelsesdato. 

• Selskapets vedtekter kan inneholde bestemmelser om styregodkjennelse ved overdragelse og/eller bruksoverlating, 
samt eventuelt andre bestemmelser/begrensninger av betydning. Se også selskapets husordensregler for 
eventuelle bestemmelser om husdyrhold og lignende. 

• Månedlige felleskostnader som ikke er spesifiserte, dekker boligselskapets driftskostnader. For ytterligere 
spesifikasjon, vennligst se regnskapet i årsrapporten. 

• Påkostninger/utbedringer i boligselskapet: Se årsrapporten.   

• Vi gjør oppmerksom på at innkallingen kan gjelde for et møte som ikke er avholdt. Protokoll må eventuelt 
etterbestilles. Vi tar forbehold om at regnskapet blir godkjent av årsmøte. 
 

 
Felleskostnader: De ordinære felleskostnadene øker med 8 % fra mars 2026 (økte sist med 7 % fra mars 2025 
indeksregulering, økte kommunele avgifter og forsikringspremie). 
Rehabilitering/større vedlikehold: Maling av 10 oppganger, elektroarbeider, skifte dører til vaskerier, nøkkelchip, 
vedlikehold av innvendige stakeluker/soilrør på loft, samt tilordinært vedlikehold står på planen i 2025.  Etablering av 
parkeringsplasser er stipulert til ca. kr 3 millionoer (ref. ekstraordinær GF 25.11.2025). 
Låneopptak: Det omsøkt lån kr 11.913.199,- til skifte av rør til varmtvann og sirkulasjonsrør til gulvvarme på badene, 
samt refinansiering av lånenr. 9820.83.75385  Etablering/omgjøring av parkeringsplasser kan føre til låneopptak, ref. 
ekstraordinær generalforsamling 25.11.2025.  Avventer rapport fra taksjekk. Om/når tak må tas, vil dette medføre 
låneopptak. 
Garasje: Mulig å leie. Følger ikke boligen ved salg  Parkering: Mulig å leie. Følger ikke boligen ved salg  Bod følger 
leiligheten: Ja (kjeller og loftsbod)  Kabel-TV/bredbånd: Bredbånd fra OBOS Open Net. Dekoder og utstyr skal følge 
leiligheten ved salg  Fellesvaskeri: 6 fellesvaskerier Hjemmeside:  www.vibbo.no/skyoenasen e-post: 
styret@skoyenasen.no  Nøkkler/skilt: Oppsal Vaktmestersentral tlf 22762880 eller se www.oppsalvaktmestersentral.no   
Hvis objekt 1025 avvik 

 

Selskapets totale lån og vilkår:  

 
Bank:                     OBOS-banken AS 
Lånenr.:                  98208202707 
Lånetype:               Serielån 
Rentesats:               5,19% 



Restsaldo         6 249 617,00 
Innfrielsesdato:        30.04.2034 
Type rente:   Flytende rente 
Terminer i året:   12 
IN-avtale:    Nei 
 
Bank:                     OBOS-banken AS 
Lånenr.:                  98208375385 
Lånetype:               Annuitetslån 
Rentesats:               5,19% 
Restsaldo         0,00 
Innfrielsesdato:        30.06.2054 
Type rente:   Flytende rente 
Terminer i året:   12 
IN-avtale:    Nei 
 
Bank:                     OBOS-banken AS 
Lånenr.:                  98208699059 
Lånetype:               Annuitetslån 
Rentesats:               5,19% 
Restsaldo         11 898 673,00 
Innfrielsesdato:        30.11.2055 
Type rente:   Flytende rente 
Terminer i året:   12 
IN-avtale:    Nei 
 

       
Vi gjør oppmerksom på at vi kan ha mottatt varsel om renteendring eller nye lån som ikke er iverksatt pr dags dato.  

Økonomiske opplysninger om leiligheten:  

 
Totale felleskostnader pr. Månedlig intervall:  4 224,00,- 
Herav: 
  Pr. dags dato Evt. fremtidig endring: 
Bredbånd 

 
179,00  

Trappevask 
 

60,00  
Oppvarming 

 
595,00  

Felleskostnader 
 

3 390,00 3 662,00 fra 01.03.2026     
 

 
Ved oppgjør bes megler ta kontakt med OBOS Innbetalingsservice per tlf. 22 86 56 25 eller e-post 
restanseforesporsel@obos.no for å få oppgitt eventuelle utestående felleskostnader/andre heftelser iht. boligselskapets 
legalpant.  
 
Ligningsposter pr. 31.12.2025 (med forbehold om endringer): 
Ligningsverdi fås på ligningskontoret 
 
Innberetningspliktige inntekter: 444,- 
Fradragsberettigede kostnader: 1 997,- 
Annen formue:   24 805,- 
Gjeld:    52 646,-   
 
Fellesgjeld, kapitalkostnader og eventuell avdragsfrihet:  
 
Bank:                        OBOS-banken AS 
Lånenummer:      98208202707 
Restsaldo:      18 131,76 
Kapitalkostnader:      261,39 
IN-avtale:       Nei 
 
Bank:                        OBOS-banken AS 
Lånenummer:      98208375385 
Restsaldo:      0,01 
Kapitalkostnader:      79,84 
IN-avtale:       Nei 
 
Bank:                        OBOS-banken AS 
Lånenummer:      98208699059 
Restsaldo:      34 514,16 
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Kapitalkostnader:      189,69 
IN-avtale:       Nei 
 
Sum andel fellesgjeld (kun lån) kr 52 645,91,-,  pr. dags dato. 
 

For boliger som har fellesgjeld knyttet til boligselskapets lån gjelder følgende forutsetninger:   

Kapitalkostnader:  
All låneinformasjon over er beregnet ut fra dagens kjente lånebetingelser. De månedlige kapitalkostnadene (renter og 
avdrag) viser hvor mye det koster å betjene lån for eieren av denne leiligheten. Eventuelt avvik mellom kapitalkostnader 
og lånekostnader under punktet ”Økonomiske opplysninger om leiligheten”, kan skyldes renteendringer, periodisering 
eller andre årsaker. 

Enkelte lån kan ha avvikende antall terminer for nedbetaling enn 12 terminer i året. Henviser derfor til avsnittet for 
selskapets totale lån for å se antall terminer pr år pr lån.  
I tilfelle avvik fra 12 terminer må kapitalkostnader oppgitt deles på korrekt antall måneder. 
Hvis antall terminer på lånet er 2 så kan "Kapitalkostnader" på lånet deles på 6. 
Hvis antall terminer på lånet er 4 så kan "Kapitalkostnader" på lånet deles på 3. 

Avdragsfrihet og estimert endring i felleskostnader: 
Ved avdragsfrihet vil det fremkomme informasjon om dette under "selskapets totale lån og vilkår". Vær oppmerksom på 
at selskapet vanligvis begynner å kreve inn et høyere beløp 1 til 6 måneder før den avdragsfrie perioden avsluttes, slik 
at man har midler til å betale avdraget ved forfall. Estimert endring i felleskostnader pr. md. etter avdragsfri periode 
forutsetter at avdrag og rentebetingelser pr. dato beholdes uendret. Se egen note i regnskapet for ytterligere 
informasjon og forutsetninger. 

Kontaktinformasjon: 
Ved ytterligere spørsmål angående fellesgjeld, bes megler vennligst ta kontakt med rådgiver Erik Braathen  pr. e-post: 
erik.braathen@obos.no eller telefon: 22 98 14 70.  
 

Annen informasjon: 

Opplysninger gitt i dette brev er basert på de opplysninger forretningsfører har på tidspunktet for avgivelsen. Selger og 
megler må kontrollere de tall som framgår av dette brev mot den informasjon han selv sitter inne med, særlig tidligere 
ligningsoppgaver. Dersom det oppdages avvik mellom oppgitte beløp i dette brevet og det som fremgår av andre 
dokumenter selger har, så må dette meldes skriftlig inn til forretningsfører i god tid før salget. Det må henvises til hvilke 
dokumenter det er avvik mellom. Forretningsfører aksepterer intet erstatningsansvar for feil i de gitte opplysninger med 
mindre det er utvist grov uaktsomhet. 
 
Melding fra megler ved salg: 
For selskap med intern forkjøpsrett viser vi til Lov om borettslag §§ 4-11 til 4-22.  
Forkjøpsrett for OBOS medlemmer:  
Melding om avklaring av forkjøpsrett sendes pr e-post: forkjop@obos.no   
 
Melding om forkjøpsrett må inneholde:  
Opplysninger om boligen (borettslag, bolignummer og adresse), selgers navn og telefonnummer, kjøpers navn samt 
adresse, fødselsnummer og telefonnummer, avtalt pris/ prisantydning herunder avtalt forskudd, og eventuelle andre 
vilkår som overtakelse og betalingstid. I tillegg må det oppgis eventuelle særlige forhold knyttet til boligens tilstand, 
eventuelle ansvarsfraskrivelser etc. Kopi av kjøpekontrakten skal sendes OBOS så snart den foreligger.  Søknad om 
styregodkjennelse av ny andelseier sendes til styret v/Anne Gunn Knudsen, e-post: skoyenasen@styrerommet.no 
 
Kjøper har ikke rett til å ta boligen i bruk før søknaden er godkjent, ref. Lov om brl § 4-5.  
Overtakelse bes lagt til etter at eventuell forkjøpsrett er avklart og styregodkjenning foreligger.  
 
Elektronisk kommunikasjon: 
Styret/OBOS Eiendomsforvaltning vil kommunisere med eierne elektronisk (pt via Vibbo, e-post, SMS) med mindre 
eieren har reservert seg mot dette. Reservasjon skjer på Vibbo, der det under «min profil» vil være en knapp for 
reservasjon. Har du flere eieforhold og ønsker du å reservere deg, må du gjøre dette pr eieforhold. 
 
Alternativt kan boligeier sende krav om reservasjon til reservasjon.oef@obos.no  

Priser og gebyrer p.t.:  

Eierskiftegebyr  kr  6.725,– 
Innmelding i OBOS kr  500,– 
Gebyr for å forhåndsvarsle forkjøpsrett kr  8.406,– 
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Det kreves medlemskap i OBOS for å erverve/eie denne boligen. Andelstegning skjer ved signering av kjøpekontrakt for 
personer som ikke er medlem i OBOS. Dersom det er flere enn én som skal eie boligen sammen, må alle være medlem 
i OBOS og betale hver sin medlemskontingent. Det er borettslaget som betaler medlemskontingenten for alle som har 
en eierandel i boligen, og kontingent innkreves derfor via felleskostnadene i borettslaget.  
 
Faktura ettersendes når eierskiftet er registrert. Vennligst vent med betaling til denne er mottatt, da KID nummer må 
oppgis ved betaling. Vi gjør oppmerksom på at det kan påløpe ytterligere kostnader i forbindelse med eventuell 
overføring av garasje, parkering eller lignende forhold.   
 
Vi ser fram til et hyggelig samarbeid. 
 
Vennlig hilsen OBOS Eiendomsforvaltning AS 

 



INFORMASJON OG RETNINGSLINJER OM AVKLARING AV FORKJØPSRETT TIL DEG SOM 
ER MEGLER, ELLER SOM SELGER BOLIGEN DIN SELV  
 
Den som er ansvarlig ved salg av bolig, det seg være megler eller selger som selger selv, har en 
del plikter i forbindelse med avklaringen av forkjøpsretten. I teksten under har vi kalt denne 
personen salgsansvarlig. Salgsansvarlig må varsle OBOS Avd. Forkjøp og be om avklaring av 
forkjøpsretten. 
 
Salg av OBOS-tilknyttet bolig utløser som regel forkjøpsrett. Det fastsettes en egen meldefrist for 
hver enkelt bolig. Forkjøpsretten avklares etter meldefristen er utløpt samt melding om bud  
akseptert er mottatt. Avklaring av forkjøpsrett kan avklares på 2 måter, vi har kalt dem modell 1 og 
modell 2.  
 
2 modeller for avklaring av forkjøpsrett 
Forkjøpsrett kan avklares ved at: 
1. OBOS forhåndsvarsles om at andelen kan skifte eier. Forkjøpsretten avklares i forkant eller  

parallelt med salgsprosessen eller 
2. OBOS avklarer forkjøpsretten etter at bud er akseptert (fast pris)  

 
Noen viktige punkter: 
o OBOS har i henhold til lov om borettslag, §4-15, 20 dager til å gjøre forkjøpsrett gjeldende. 

(her kalt modell 2) 
o Fristen reduseres til 5 hverdager dersom OBOS har mottatt et forhåndsvarsel mer enn 15 

dager før melding om salg/ akseptert bud er mottatt. (her kalt modell 1) 
o Salgsansvarlig plikter å sette seg inn i de bestemmelser som gjelder for forkjøpsretten, 

samt informere interessenter om disse.  
o Salgsansvarlig må sørge for visning/at boligen er tilgjengelig for visning. Ref lov om 

borettslag §4-19 om angrefrist for de som benytter forkjøpsrett. 
o Salgsansvarlig er ansvarlig for kontrakt og besørger tinglysning og oppgjør (enten selv, eller 

ved å kontakt oppgjørsfunksjon).  
o Fristen medlemmene har for å melde interesse for å kunne benytte forkjøp (meldefristen) vil 

være minimum 5 hverdager etter utlysning på https://www.obos.no/brukt-bolig/bruktboliger-
med-forkjopsrett/   

o Forkjøpsberettiget medlem har bare plikt til å overta andelen og det som vanligvis følger med 
en bolighandel. Hvis kjøper skal overta innbo eller annet må dette prises særskilt i en 
tilleggsavtale. 

 
Vilkår for modell 1 – forhåndsvarsling av forkjøpsretten (parallelt eller på forhånd): 

• OBOS avdeling Forkjøp får skriftlig melding om at andelen kan skifte eier. Meldingen må  
inneholde opplysninger om hvilken bolig det gjelder (adresse, borettslag og leilighetsnummer), 
navn og telefonnummer til eier, visningstidspunkt, boligens areal og antall rom, samt 
prisantydning. Dersom boligen annonseres på finn.no bes det også om at finn-kode oppgis. 

• Pris for forhåndsvarsling av forkjøpsretten er pt. 8406,-, men refunderes, dersom forkjøpsrett 
benyttes. Hvis den forhåndsvarsles flere ganger er det gebyret for det siste forhåndsvarselet 
som faller bort, dersom det benyttes forkjøp, mens tidligere gebyr må betales.  

• Melding til OBOS om å få avklart forkjøpsrett sendes til e-post forkjop@obos.no. Kun dette  
godkjennes som rett adressat. Dersom melding sendes til annen adresse i OBOS begynner 
ikke fristen å løpe før meldingen er mottatt av Avdeling Forkjøp. 

• Så snart bud er akseptert må salgsansvarlig sende solgtmelding til Avdeling Forkjøp med pris,  
akseptdato, navn, fødselsnummer og telefonnummer på alle kjøpere, samt overtagelsesdato. 
Det er viktig at det oppgis fullstendig og korrekt informasjon om alle kjøperne, da OBOS 
avklarer forkjøpsretten basert på denne informasjonen. Meldingen må også inneholde 
eventuelle andre  
avtalte vilkår. Aksepten må inneholde forbehold om avklaring av forkjøpsretten. 

• Boligen må utlyses på nytt dersom det går mer enn 3 mnd fra forhåndsvarsel ble mottatt til 
salgsmelding blir mottatt av OBOS. Nye frister løper. Jf. brl § 4-15. Dersom boligen må utlyses 
på nytt, må forkjøpsberettigede medlemmer melde seg på nytt. Nytt forhåndsvarsel koster pt kr 
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1500,- (hvis OBOS mottar nytt forhåndsvarsel innen et år etter de mottok første 
forhåndsvarsel. Etter dette påløper nytt fullt gebyr).  

 
Vilkår for modell 2 – avklaring av forkjøpsrett til fast pris/ bud er akseptert: 

• For at 20 dagers fristen skal begynne å løpe må OBOS avdeling Forkjøp få skriftlig melding 
om  
salget. Dette gjøres til e-post forkjop@obos.no. Kun dette godkjennes som rett adressat. 
Dersom melding sendes til annen adresse i OBOS begynner ikke fristen å løpe før meldingen 
er mottatt av Avdeling Forkjøp. 

• Meldingen må inneholde opplysninger om hvilken bolig det gjelder (adresse, borettslag og  
leilighetsnummer), selgers navn og telefonnummer, informasjon om alle kjøperne (fullt navn, 
fødselsnummer, adresse og telefonnummer), boligens areal og antall rom, dato for aksept, 
avtalt pris, og eventuelle andre  
vilkår, som overtakelse og betalingstid. Dersom boligen har vært annonsert på finn.no bes det 
også om at finn-kode oppgis. I tillegg må oppgis eventuelle særlige forhold knyttet til boligens 
tilstand, eventuelle ansvarsfraskrivelser etc. Det er viktig at det oppgis fullstendig og korrekt 
informasjon om alle kjøperne, da OBOS avklarer forkjøpsretten basert på denne 
informasjonen. Aksepten må inneholde forbehold om avklaring av forkjøpsretten. 

 
Styregodkjenning  
Megler er ansvarlig for å sende søknad til styret i borettslaget om godkjenning av ny andelseier. 
Ved salg der det ikke benyttes megler sender Avdeling Forkjøp søknad til borettslaget, og ber 
styret sende svar på søknad til salgsansvarlig. Dersom boligen blir tatt på forkjøp sender også 
Avdeling Forkjøp søknaden om godkjenning til styret.  
Borettslaget har en frist på 20 dager fra søknaden kom frem til laget. Kjøper har ikke rett til å ta  
boligen i bruk før søknaden er godkjent, ref. lov om brl § 4-5.  
 
Vilkår for medlemmers bruk av forkjøpsrett 

• Meldeskjema fylles ut og sendes inn via https://nye.obos.no/brukt-bolig/bruktboliger-
med-forkjopsrett/. Dersom denne nettsiden er nede, og det ikke er mulig å melde forkjøp 
på den måten kan forkjøp  

meldes inn ved å sende epost til forkjop@obos.no med info om hvilken bolig det gjelder, 
hvem som melder forkjøp med kontaktinfo, samt vedlagt bekreftelse på finansiering. Kun 

post adressert til OBOS Forkjøp, e-postadresse forkjop@obos.no godkjennes som rett  
adressat.  

• Det er ikke bindende å melde forkjøp.  

• Medlemskapet i OBOS må være betalt innen meldefristen. 

• Eventuell overføring av medlemskap må være gjennomført og betalt innen meldefristen. 

• Ved bruk av OBOS-medlemskapet til forkjøp suspenderes ansienniteten i 12 måneder. 

• Den som får tilslaget på boligen i budrunden behøver ikke å ha sendt melding til OBOS 
innen meldefristen, men for å kunne gjøre nytte av ansienniteten sin må imidlertid første 
bud være lagt inn hos salgsansvarlig før meldefristen. Øvrige medlemmer som vil benytte 
forkjøpsrett må ha sendt inn skriftlig melding til OBOS Avdeling Forkjøp innen fristen. Alle 
medlemmer bør oppfordres til å melde seg til OBOS.  

• De forkjøpsberettigede rangeres normalt slik at andelseiere i borettslaget (normalt rangert 
etter botid) går foran medlemmer i OBOS (rangert etter medlemskapets lengde). 

• Den som benytter forkjøpsrett må som hovedregel selge eventuell eksisterende OBOS-
tilknyttet bolig. Denne kan som regel ikke overføres til ektefelle, foreldre, barn, etc. etter 
unntaksreglene.   

• Interessenter må selv avgjøre om de vil delta i budrunden hos megler.  
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Oversikt over gebyrer fra 01.01.25 
 
Type gebyr     Beløp   Betales av: 
Forhåndsvarsel av forkjøpsretten                          Kr 8406,- 

 Selger/kjøper(avtalefrihet) 
(dersom forkjøpsretten ikke benyttes)        
 
Gebyr for å benytte forkjøpsrett   Kr 8406,-  Kjøper (som benytter forkjøp)  
(dersom forkjøpsretten benyttes) 
 
Eierskiftegebyr      Kr 6725,-  Selger 
 
Forhåndsvarsel av forkjøpsretten 2./3./4. Kr 1500,-  Selger 
(innen et år etter 1. gangs utlysning av forhåndsvarsel) 
 
Forkjøp krever inn eierskiftegebyr på vegne av OBOS Eiendomsforvaltning AS 

 
Hvis det benyttes forkjøp betales det gebyr for å benytte forkjøp, mens gebyret for evt. 
forhåndsvarsling faller bort. Hvis boligen forhåndsvarsles flere ganger er det gebyret for det siste 
forhåndsvarselet som faller bort, mens tidligere gebyr må betales. Det vil i såfall betales gebyr 
både for tidligere runder med forhåndsvarsling og når det faktisk benyttes forkjøp. 
 
Salgsansvarlig krever inn gebyrer til OBOS. Alle våre gebyrer faktureres.  
 
Viktig om forhåndsvarsel: Gebyr for forhåndsvarsling av forkjøpsrett påløper ved innsending av  
forhåndsvarsel til Avd. Forkjøp. Faktura vil bli sendt til salgsansvarlig etter 90 dager, dersom 

boligen 
fortsatt er usolgt.  
 

 
Dersom du har spørsmål om våre rutiner ta gjerne kontakt med en av våre  
konsulenter i OBOS, Avdeling Forkjøp, tlf 22865500. 
 
 



 
 
Vår ref:       Dato: 
 
SØKNAD OM GODKJENNING AV NY ANDELSEIER 
 

 
For eier: ________________________________________ har oppdragsansvarlig:  
 
__________________________________________ formidlet salg av ovennevnte bolig. 
Overnevnte person(er) har kjøpt andel i borettslaget som gir borett til nevnte bolig. Vi har sendt 
separat melding til OBOS avdeling Forkjøp som håndterer forkjøpsretten for andelseierne i 
borettslaget og forkjøpsberettigede OBOS-medlemmer.  
 
Dersom forkjøpsretten blir benyttet vil det komme ny melding om den nye kjøperen fra OBOS 
Avdeling Forkjøp. Dersom borettslaget ikke finner å kunne godkjenne kjøperen som ny andelseier, 
må dette formidles til de berørte parter innen 20 dager fra denne meldingen er mottatt. Jfr. § 4-5 
Lov om borettslag.  
 
Kjøpers nåværende adresse:_________________________________________ 
 
Kjøpers e-postadresse:___________________________________________ 
  
Husstanden består av ant. personer:________________ 
 
Husdyr:_____________________________      Kjøretøy:______________________ 
 
Avtalt overtakelsesdato:_____________________________  
 
Telefonnummer kjøper:________________  _______________ 
 
Svar på søknaden returneres til 
oppdragsansvarlig på adresse: _________________________________________  
 
Oppdragsansvarlig e-post:  _________________________________________  
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
Kjøper(e) godkjennes av borettslagets styre.  
 
Sted: ______________________, den _____ /_____ 20____ 
 
_________________________________________________  
Borettslagets stempel og underskrift                                    

Bolig. nr:                    Selskapsnr:                                Selskapsnavn (borettslagets navn): 

 

Ny andelseier:                                                               Leilighetens adresse:  

 

Medeier:  



HUSORDENSREGLER  
FOR  

SKØYENÅSEN BORETTSLAG 
 

endret 30.5.02, 27.5.08, 2.6.09, 23.5.13, 22.5.14, 20.5.15, 19.5.16, 7.5.18, 10.5.21 og 9.5.22 

 
Et borettslag er et felleskap som beboerne, hver for seg og sammen, har ansvaret for. Det er 
viktig at vi har et godt forhold til hverandre. Vi har alle ansvar for å skape et godt bomiljø. 
 
RO I LEILIGHETEN 
Det er veldig lytt! Husk at noen bor over, under og ved siden av deg. Ta hensyn til naboene 
dine! Leilighetene må ikke brukes på en slik måte at det sjenerer andre. Ved eventuelle klager 
plikter andelseier å etterkomme disse. Det skal være alminnelig ro i leiligheten mellom klokken 
22 og 07. I helgene fra fredag – lørdag skal det vært ro etter 23. 
 
Oppussing som banking, boring, i vegg tak og gulv, og eller sliping bør skje på dagtid og ikke 
senere enn kl. 20. Det er ikke lov å pusse opp på søndager og helligdager.  
 
Ved fester og annen støy utover de overnevnte bestemmelsene, skal de gis nabovarsel minst 
2 dager i forveien. Det samme gjelder for oppussingsarbeider. 
 
VEDLIKEHOLD 
Innvendig vedlikehold har den som eier leiligheten ansvaret for. 
 
Ved ombygging av leiligheten må det alltid søkes tillatelse på forhånd fra styret i borettslaget. 
 
For endringer på innvendig bygg, elektrisk anlegg, og vann og avløp må kun godkjent og 
autorisert fagpersonell brukes og dokumentasjon må kunne fremvises. (Kontakt Oppsal 
Vaktmester for tips til flinke fagfolk.) 
 
Hvis det oppdages veggdyr eller andre skadedyr i leiligheten, må dette meldes til styret. (Saken 
må også meldes Oppsal Vaktmester sentral) 
 
Eieren er selv ansvarlig for at avløp og sluk er åpne. 
 
SØPPEL 
Skøyenåsen borettslag følger Oslo Kommunes sine regler for kildesortering. Det er ikke tillatt 
å sette ut søppel på gangen. Det er ikke lov å kaste løse gjenstander i sjaktene. 
Metall og glass skal kastes i egne containere. Det samme gjelder farlig avfall – dette samles i 
containere – en gang i året, eller leveres i container ved Rema 1000. 
 
Det er ikke lov å oppbevare eiendeler som skal kjøres bort eller kastes i fellesbod. Ta kontakt 
med styret om du trenger mer oppbevaringsplass. 
 
VASKERIENE 
Vaskeriene kan benyttes mandag til fredag 08.00 – 20.00 og lørdag 10 – 19. Eiere kan 
disponere vaskeriene i.h.t de monterte nøkkeltavler. Maskiner, sluk, gulv mm. skal alltid 
rengjøres etter bruk. Vaskekort kan kjøpet på Oppsal Vaktmestersentral i Løypeveien 2. Det 
er kun mulig å betale med betalingskort ikke kontanter eller kredittkort. 
 
BALKONGER 
Balkongene må ikke brukes på en slik måte at det er til sjenanse for naboene. 
 
Risting av tøy gjennom vinduer eller over balkonggelender dere er ikke tiltatt. Bruk tørkestativ 
til oppheng av tøy.  



Markiser skal være tilnærmet like i hver blokk. 
 
Blomsterkasser må festes forsvarlig. 
 
Innglassing av verandaen skal gjøres av godkjent leverandør, dette for at blokkens fasade skal 
være ensartet. 
 
Kun elektrisk grill eller gass grill tillates brukt på balkongene. Kullgrill er ikke tillatt. Vis hensyn 
ved bruk av grill. Det er ikke tillatt å grille på etter kl. 22. 
Gassbeholdere må på grunn av brann og eksplosjonsfare ikke oppbevares i kjellerboder, i 
loftsboder eller på fellesområder. Kun utendørs oppbevaring på balkongen tillattes. 
 
Parabol antenner må monteres slik at de ikke er synlige fra utsiden av balkongen. 
 
OPPVARMING OG LUFTING 
Leiligheten må holdes oppvarmet slik at vannrør ikke fryser. 
 
Lufting skal primært skje gjennom lukene og ventilene over vinduene. Luftelukene må ikke 
tildekkes.  
 
Det er ikke tiltatt å montere avtrekksvifter i luftelukene på kjøkken eller bad. Det er kun tiltatt 
med kullfiltervifte på kjøkkenet. 
 
FELLESROM 
Unødig opphold i fellesrom er ikke tillatt, og all ferdsel må foregå uten sjenanse for naboene. 
 
Inngangsdørene til blokkene og dørene til fellesarealene skal alltid være låst. Uvedkommende 
skal ikke slippes inn i oppgangen. 
 
Sykkel skal oppbevares i sykkelskur / sykkelbod. 
 
Barnevogner kan oppbevares under trappen om det er plass, ellers i fellesrom i kjeller. 
 
Det er ikke tiltatt å sette sko, nips, sportsutstyr i felles trapperom eller ganger. Unntaket er 
nødvendige hjelpemidler. Dette på grunn av fremkommeligheten ved ulykke, brannsikkerhet 
eller evakuering.  
Det er forbudt å bruke fellesområdene til oppbevaring av ting, med mindre styret gir tillatelse til 
det. Vaktmester har styrets fullmakt til å fjerne hensatte gjenstander uten nærmere varsel. 
 
Det er strengt forbudt å bruke ild eller levende lys i oppgangene. 
 
DYREHOLD 
Det er tiltatt å ha hund, innekatter, fugler, fisk og smågnagere så lenge disse ikke er til sjenanse 
for naboene. Alt annet dyrehold er forbudt.  
 
Regler for hundehold må underskrives av alle hundeeiere. Alle hunder må holdes i bånd på 
borettslagets område. Vi oppfordrer til ansvarlig hundehold, og at hundene ikke gjør fra seg på 
barnas lekeområde. 
 
Det er ikke tiltatt å mate fugler og andre dyr fordi det tiltrekker seg andre skadedyr. 
 
PARKERING 
Parkering er kun tiltatt på oppmerkede parkeringsplasser som det er betalt for.  
 
Kjøring inne i selve boligområdet er kun tillatt når spesielle grunner foreligger, og all parkering 
i disse områdene er strengt forbudt.  



FELLESAREAL / GRØNNTANLEGG 
Grøntanleggene må brukes med omtanke, og bruken må ikke være til sjenanse for andre. 
Ballspill og lek må foregå på en slik måte at det ikke forstyrrer andre beboere. Alminnelig ro kl. 
22, av hensyn til dine naboer. 
Det er ikke tillatt å foreta endringer i / på / med fellesarealene uten styrets samtykke. 
Ved bruk av fellesarealene plikter brukeren å rydde opp etter seg. 
Vi oppfordrer alle til å ta ansvar for vanning av blomster og bidra til at uteområdene våre ser 
pene og velstelte ut. 
 
FRAMLEIE 
Fremleie av leiligheten må på forhånd godkjennes av styret. Borettshaveren har ansvar overfor 
borettslaget for skader som påføres laget av fremleier. 
 
VED BYTTE AV ANDELSEIER 
Ved utflytting skal andelseier sørge for at alt avfall blir kjørt bort. 
 
Dekoder, modem og brannslukningsutstyr skal være igjen i leiligheten ved utflytting. 
 
Alle nøkler til leiligheten og fellesareal, samt vaskerinøkkel, søppelsjakt nøkkel og nøkkel til 
sikringsskap skal leveres ny andelseier. Ny andelseier kan kvittere ut 3 nye nøkkelchip til 
ytterdøren kostnadsfritt hos Oppsal vaktmestersentral. Kjøpskontrakt og legitimasjon skal 
fremvises. 
Nøkkelchip utlevert til andelseier som flytter ut, vil bli deaktivert etter overtagelsesdatoen og vil 
da ikke lenger fungere.  
 
Parkerings og garasjeplass må sies opp. 
 
SKADEANSVAR 
Eier vil bli holdt økonomisk ansvarlig for skader som oppstår i leiligheten og fellesområder, eller 
hos andre eiere. Eier er også ansvarlig for skader som oppstår som følge at atferd fra eier, 
familie eller besøkende. 
 
BRUDD PÅ HUSORDENSREGLENE OG VEDTEKTER. 
Den som eier leiligheten, må følge husordensreglene og er ansvarlig for at alle som besøker 
eller er i leiligheten gjør det samme. Ved alvorlige eller gjentatte brudd på husordensreglene, 
er å anse som kontrakt brudd mellom eier og borettslaget. Dette kan medføre at man må selge 
leiligheten / utkastelse. 
Eier har fått ansvar å følge borettslagsloven og borettslagets vedtekter. Som alvorlig budd 
regnes blant annet utilbørlig (upassende, uriktig eller urimelig) oppførsel som skaper store 
ulemper/ støy/problemer eller sjenanse for andre. 
Det vises også til vedtektene, hvor borettslaget har mulighet til å kreve regress / tilbakebetaling 
for utgifter påført borettslaget ved mislighold. 
 
ENDRINGER 
Alle forslag til endringer av husordensreglene må leveres skriftlig til borettslagets styre, og de 
vil deretter bli behandlet på første ordinære generalforsamling. 
Endringsforslagene krever simpelt flertall for å bli vedtatt. 

  



RETNINGSLINJER FOR VELFERDSUTVALGET 
 
 
1. OPPNEVNING/SAMMENSETNING 
 

Velferdsutvalget er et underutvalg av borettslagets styre og kan bestå av opptil 10 medlemmer. 
 
Styret har i tillegg anledning til å oppnevne et medlem. 
 
2. FUNKSJONSTID 
 

Medlemmene velges for 1 år. 
 
3. FORMÅL/ARBEIDSOPPGAVER 
 

Velferdsutvalget skal ivareta alle beboernes interesser. Generalforsamlingen og/eller 
borettslagets styre kan pålegge utvalget spesifiserte arbeidsoppgaver. 
 
Arrangement og prosjekter som velferdsutvalget ønsker gjennomført, skal legges frem for 
styret, og en økonomisk ramme vil bli avtalt. 
 
Alle arrangementer i regi av borettslaget skal være alkoholfrie. 
 
 
 

  



VEDTEKTER FOR GARASJER OG PARKERINGSPLASSER 
 
 
Borettslaget disponerer 129 parkeringsplasser og 33 garasjer.   

Parkeringsplassene og garasjene eies av Skøyenåsen borettslag, men andelseiere kan leie 
parkeringsplass eller garasje. Styret fordeler plassene/garasjene etter egen 
venteliste/bytteliste. 

Leieforhold om parkeringsplass og garasje reguleres av en egen leieavtale som utarbeides av 
styret.  

Ingen andelseier kan disponere både parkeringsplass og garasje. 
 



Protokoll til årsmøte 2025 for SKØYENÅSEN BORETTSLAG

Organisasjonsnummer: 950083840
Møtet ble avholdt 29. april kl. 18:00, Oppsal kirke - menighetssalen.

Antall stemmeberettigede som deltok: 36
Antall stemmeberettigede som deltok med fullmakt: 0

Følgende saker ble behandlet på årsmøtet:

1. Valg av møteleder

Møtelederen sørger for at møtet blir avviklet etter lovens regler og er ansvarlig for at det føres protokoll. Hvis 
ikke årsmøtet velger en møteleder eller den foreslåtte møtelederen ikke blir valgt, er det styrets leder som etter 
loven er møteleder.

Forslag til vedtak:
Erik Braathen (OBOS) er valgt.

Vedtatt. 

2. Godkjenning av de stemmeberettigede

Deltakere i møtet er registrert i en frammøteliste etter innleverte registreringsblanketter og fullmakter, og listen 
legges til grunn for opptelling av de stemmeberettigede.

Forslag til vedtak:
Det ble foreslått å anse de innleverte registreringsblankettene og eventuelt fullmakter som bevis for at 
vedkommende eier er til stede.

Vedtatt. 

3. Valg av en til å føre protokoll og minst en eier som protokollvitne

Det er møtelederen som er ansvarlig for årsmøteprotokollen, men av praktiske hensyn kan det velges en 
protokollfører. Etter loven skal det også velges minst én eier til å signere protokollen sammen med møteleder.

Forslag til vedtak:
Som protokollfører ble Erik Braathen foreslått. Som protokollvitner ble foreslått Elin Bakås.

Vedtatt. 

4. Godkjenning av møteinnkallingen

Det ble foreslått å godkjenne den måten årsmøtet er innkalt på.

Innkalling skal skje skriftlig tidligst 20 dager før og senest 8 dager før møtedato.

Forslag til vedtak:
Møteinnkallingen godkjennes

Vedtatt. 

 



5. Årsrapport og årsregnskap

a) Godkjenning av årsrapport og årsregnskap

b) Disponering av årets resultat 

Forslag til vedtak:
Årsrapport og årsregnskap godkjennes. Årets resultat (underskudd) dekkes ved overføring fra opptjent 
egenkapital. Overskudd garasjer iht. note 10 overføres til garasjefondet. Overskudd p-plasser iht. note 11 
overføres til parkeringsplassfondet.

Vedtatt. Enstemmig.

6. Fastsettelse av honorarer

Godtgjørelse til styret skal fastsettes av generalforsamlingen. 

Samtidig foreslås at varamedlemmer honoreres for møtedeltakelse og valgkomiteen for deres arbeid med å 
finne kandidater til tillitsvalgte.

Forslag til vedtak:
Styrets godtgjørelse settes til 510 000. Honorar til varamedlemmer for møtedeltakelse settes til kr 500 pr 
møte. Valgkomiteens godtgjørelse settes til kr 10 000. Velferden godtgjørelse settes til kr 15 000.

Vedtatt. 

7. Valg av tillitsvalgte

Det skal velges 2 styremedlemmer med inntil 4 varamedlemmer. Velges for periode henholdsvis 2 år og 1 år. 
(Anne Gunn Knudsen, Rune Døskeland og Hanna Wingaard Granlie er ikke på valg).

Styremedlem (2 år)

Følgende ble valgt:
Ole Magnus Hovda Engeseth
Elzbieta Hansen

Følgende stilte til valg:
Ole Magnus Hovda Engeseth
Elzbieta Hansen

Varamedlem (1 år)

Følgende ble valgt:
Daniel Choi
Mohammad Iqbal

Følgende stilte til valg:
Daniel Choi
Mohammad Iqbal

 



8. Valg av delegater til OBOS' generalforsamling

Vi skal velge delegater til OBOS sin generalforsamling. Delegat og varadelegat velges for en periode på 1 år.

Delegat (1 år)

Følgende ble valgt:
Anne Gunn Knudsen

Følgende stilte til valg:
Anne Gunn Knudsen

Varadelegat (1 år)

Følgende ble valgt:
Elzbieta Hansen

Følgende stilte til valg:
Elzbieta Hansen

9. Valg av valgkomité

Vi skal velge valgkomité for 1 år. Valgkomiteens oppgave er å finne kandidater til neste års generalforsamling.

Valgkomitémedlem (1 år)

Følgende ble valgt:
Elzbieta Hansen
Mohammad Iqbal
Ela Isabell Yalcin

Følgende stilte til valg:
Elzbieta Hansen
Mohammad Iqbal
Ela Isabell Yalcin

10. Valg av representant til sameiermøte i Oppsal Vaktmestersentral

Det skal velges representant med vara til sameiermøte i Oppsal Vaktmestersentral. Velges for periode 1 år.

Representant (1 år)

Følgende ble valgt:
Anne Gunn Knudsen

Følgende stilte til valg:
Anne Gunn Knudsen

Vararepresentant (1 år)

Følgende ble valgt: 
Elzbieta Hansen 

Følgende stilte til valg: 
Elzbieta Hansen 
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Vedtekter 
for Skøyenåsen borettslag org nr 950 083 840 

vedtatt på ordinær generalforsamling den 03.05.2006  
med endringer 27.05.2008, 23.05.2013, 19.05.2016, 10.05.2021 og 09.05.2022. 

 
 

1. Innledende bestemmelser 
 

1-1 Formål 
Skøyenåsen borettslag er et samvirkeforetak som har til formål å gi andelseierne bruksrett 
til egen bolig i foretakets eiendom (borett) og å drive virksomhet som står i sammenheng 
med dette.  
 
1-2 Forretningskontor, forretningsførsel og tilknytningsforhold 
(1) Borettslagets har forretningskontor i Oslo kommune.  
 
(2) Borettslaget er tilknyttet OBOS som er forretningsfører.    
 
1-3 Kommunikasjon 
(1) Styret bestemmer hvordan meldinger og lignende etter loven gis til andelseierne.  
Andelseierne kan reservere seg mot å motta meldinger elektronisk. Styret skal informere 
andelseierne i rimelig tid før ny kommunikasjonsmåte tas i bruk. Meldinger skal gis på en 
betryggende og hensiktsmessig måte. 
 
(2) Når en andelseier skal gi meldinger og lignende til laget, kan han eller hun gjøre dette 
ved bruk av elektronisk kommunikasjon til den e-postadressen eller på den måten laget har 
fastsatt for dette formålet. 
 
(3) Krav i loven om at meldinger og lignende skal være eller gis skriftlig, er ikke til hinder for 
elektronisk kommunikasjon. 
 
 
2. Andeler og andelseiere 
 
2-1 Andeler og andelseiere  
(1) Andelene skal være på kroner 100,-. 
 
(2) Når ikke annet følger av vedtektene eller lov om borettslag, kan bare fysiske personer 
som er andelseiere i boligbyggelaget være andelseiere i borettslaget. Ingen fysiske 
personer kan eie eller ha eierandel i mer enn en andel. Bare personer som bor eller skal bo 
i boligen kan eie en andel sammen.  
 
(3) Følgende juridiske personer som er andelseiere i boligbyggelaget, kan til sammen eie 
andel eller andeler som gir rett til minst én bolig og opp til ti prosent av boligene i laget:   

1. stat, 
2. fylkeskommune, 
3. kommune, 
4. selskap som har til formål å skaffe boliger og som blir ledet og kontrollert av stat, 

fylkeskommune eller kommune, 
5. stiftelse som har til formål å skaffe boliger og som er opprettet av staten, en 

fylkeskommune eller kommune, 
6. selskap, stiftelse eller andre som har inngått samarbeidsavtale med stat, fylkes-

kommune eller kommune om å skaffe boliger til vanskeligstilte. 
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(4) I tillegg har juridiske personer som nevnt i borettslagslovens § 4 – 3 rett til å eie inntil 
1 % av andelene. 
 
(5) En kreditor kan eie én eller flere andeler i opp til to år for å berge krav som er sikret med 
pant i andelen eller andelene. 
    
(6) Juridiske personer og kreditorer kan bare erverve andel i borettslaget dersom de eier 
andel i boligbyggelaget som det ikke er knyttet bolig til fra før. 
 
(7) En andelseier skal ved forespørsel få utlevert et eksemplar av borettslagets vedtekter. 
 
2-2 Overføring av andel og godkjenning av ny andelseier 
(1) En andelseier har rett til å overdra sin andel.  
 
(2) Ved et hvert eierskifte må erververen godkjennes av styret for å få rett til å bruke 
boligen.  
 
(3) Styret kan nekte godkjenning når det er saklig grunn til det og skal nekte godkjenning 
dersom ervervet vil være i strid med pkt. 2 i disse vedtektene. 
 
(4) Nekter styret å godkjenne erververen som bruker, må melding om dette komme fram til 
erververen senest 20 dager etter at søknaden om godkjenning kom fram til borettslaget. I 
motsatt fall skal godkjenning regnes som gitt.  
 
(5) Erververen har ikke rett til å bruke boligen før godkjenning er gitt eller det er rettskraftig 
avgjort at erververen har rett til å erverve andelen.   
 
(6) Den forrige andelseieren er solidarisk ansvarlig med én eller flere nye erververe for 
betaling av felleskostnader frem til ny andelseier er godkjent, eller til det er rettskraftig 
avgjort at en ny andelseier har rett til å erverve andelen.  
 
 
3. Forkjøpsrett  
 
3-1 Forkjøpsberettigede 
(1) Dersom en andel skifter eier, har andelseierne i borettslaget og dernest de øvrige 
andelseierne i boligbyggelaget – utpekt av OBOS – forkjøpsrett.  
 
(2) Dersom ingen andelseiere i borettslaget melder seg, utpeker OBOS hvilken andelseier i 
boligbyggelaget som skal få overta andelen. 
 
3-2 Interne forkjøpsberettigede 
(1) Andelseier har forkjøpsrett etter ansiennitet i borettslaget. Ansiennitet regnes fra dato for 
overtakelse av andelen. Har andelseieren sammenhengende eid flere andeler, regnes 
ansienniteten fra overtakelsen av første andel. Står flere andelseiere med lik ansiennitet i 
borettslaget, går den med lengst ansiennitet i OBOS foran. 
 
(2) Andelseier som vil overta ny andel gjennom forkjøpsrett, må overdra hele den andelen 
nåværende bolig er knyttet til, til en ny andelseier. Dette gjelder selv om andelen tilhører 
flere. Overføring av andel etter at andelseier har benyttet forkjøpsrett til en ny andel, utløser 
forkjøpsrett selv om andelen overføres til noen som faller inn under persongruppen 
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omhandlet i vedtektenes punkt 3-4, jf. lov om borettslag § 4-12. Forkjøpsrett kan likevel ikke 
gjøres gjeldende dersom andelen overføres:  

• på skifte etter separasjon eller skilsmisse, eller 

• ved opphør av husstandsfellesskap dersom partene har bodd sammen i minst 2 år, eller 
de har, har hatt eller venter barn sammen   

 
3-3 Behandlingsregler og frister 
(1) Styret i borettslaget skal sørge for at de som er nevnt i 3-1 får anledning til å gjøre 
forkjøpsretten gjeldende og på deres vegne gjøre retten gjeldende innen fristen nevnt i pkt 
3-3(2), jf borettslagslovens § 4-15 første ledd. 
 
(2) Fristen for å gjøre forkjøpsretten gjeldende er 20 dager fra borettslaget mottok melding 
om at andelen har skiftet eier, med opplysning om pris og andre vilkår. Fristen er fem 
hverdager dersom borettslaget har mottatt forhåndsvarsel om at andelen kan skifte eier, og 
varselet har kommet fram til borettslaget minst femten dager, men ikke mer enn tre 
måneder, før meldingen om at andelen har skiftet eier.  
 
(3) Ved forhåndsvarsel har borettslaget rett til å kreve et vederlag på opp til 5 x 
Rettsgebyret. Blir forkjøpsretten gjort gjeldende, betales vederlaget tilbake. 
 
(4) Forkjøpsretten skal kunngjøres i en avis som er vanlig lest på stedet, på 
boligbyggelagets nettsider eller på annen lignende måte. 
  
(5) Borettslagets krav om å gjøre forkjøpsretten gjeldende på vegne av forkjøpsberettigede 
skal settes frem skriftlig for avhenderen og erververen av andelen, eller for eiendomsmegler 
eller eventuelt fullmektig som har hatt ansvaret for salget. 
 
3-4 Rettsovergang til nærstående  
Forkjøpsretten kan ikke gjøres gjeldende når andelen overdras til ektefelle, til andelseierens 
eller ektefellens slektning i rett opp- eller nedstigende linje, til fosterbarn som faktisk står i 
samme stilling som livsarving, til søsken eller noen annen som de to siste årene har hørt til 
samme husstand som den tidligere eieren, til person som har leid boligen i kraft av å være 
arbeidstaker hos andelseier eller til person som har leid den bolig andelen nå er knyttet til 
av borettslaget. Forkjøpsretten kan heller ikke gjøres gjeldende når andelen overføres på 
skifte etter separasjon eller skilsmisse, eller når et husstandsmedlem overtar andelen etter 
bestemmelsene i husstandsfellesskapslovens § 3. 
 
 
4. Borett og overlating av bruk  
 
4-1 Boretten  
(1) Hver andel gir enerett til å bruke en bolig i borettslaget og rett til å bruke fellesarealene til 
det de er beregnet eller vanlig brukt til, og til annet som er i samsvar med tiden og 
forholdene.   
 
(2) Andelseieren kan ikke benytte boligen til annet enn boligformål uten styrets samtykke.  
 
(3) Andelseieren skal behandle boligen, andre rom og annet areal med tilbørlig aktsomhet. 
Bruken av boligen og fellesarealene må ikke på en urimelig eller unødvendig måte være til 
skade eller ulempe for andre andelseiere.  
 
(4) Generalforsamlingen kan fastsette vanlige ordensregler for eiendommen.  
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4-2 Overlating av bruk  
(1) Andelseieren kan ikke uten godkjenning fra styret overlate bruken av boligen til andre. 

Med styrets godkjenning kan andelseieren overlate bruken av hele boligen dersom:  
- andelseieren selv eller en person som nevnt i borettslagslovens § 5-6 første ledd nr. 

3 har bodd i boligen i minst ett av de siste to årene. Andelseier kan i slike tilfeller 
overlate bruken av hele boligen for opp til tre år, 

- andelseieren er en juridisk person, 
- andelseieren skal være midlertidig borte som følge av arbeid, utdanning, 

militærtjeneste, sykdom eller andre tungtveiende grunner, 
- et medlem av brukerhusstanden er andelseierens ektefelle eller slektning i rett opp- 

eller nedstigende linje eller fosterbarn av andelseieren eller ektefellen, 
- det gjelder bruksrett til noen som har krav på det etter ekteskapslovens § 68 eller 

husstandsfellesskapsloven.  
 
Godkjenning kan i disse tilfellene bare nektes dersom brukerens forhold gir saklig grunn til 
det. Godkjenning kan nektes dersom brukeren ikke kunne blitt andelseier.  
 
(2) Har borettslaget ikke sendt svar på skriftlig søknad om godkjenning av bruker innen en 
måned etter at søknaden har kommet frem til borettslaget, skal brukeren regnes som 
godkjent.  
 
(3) Andelseier som bor i boligen selv, kan overlate bruken av deler av den til andre uten 
godkjenning. I tillegg kan andelseieren overlate bruken av hele boligen til andre i opptil 30 
døgn i løpet av året. 
 
(4) Dersom flere eier en andel sammen, skal det regnes som overlating av bruk hvis én eller 
flere av sameierne ikke bor i boligen.  
 
(5) Overlating av bruken reduserer ikke andelseierens plikter overfor borettslaget. 
 
(6) Borettslaget kan kreve kostnader forbundet med behandlingen og eventuell oppfølging 
av en søknad om overlating av bruk dekket av andelseier, se pkt. 6-1 (3). 
 
4-3 Bygningsmessige arbeider 
(1) Ved ombygging av leiligheten, må det alltid søkes tillatelse på forhånd fra styret i 
borettslaget. 
 
(2) En andelseier kan med styrets godkjenning gjennomføre tiltak på eiendommen som er 
nødvendige på grunn av funksjonshemming hos en bruker av boligen. Godkjenning kan ikke 
nektes uten saklig grunn. 
 
(3) Forandringer som skjer i strid med de til enhver tid gjeldende bygningsforskrifter og 
andre offentlige bestemmelser, er ikke tillatt. Forandringer som berører bygningens 
eksteriør – herunder oppsetting av private radio- og TV-antenner, markiser mv. - er ikke 
tillatt uten styrets forutgående samtykke. 
 
4-4 Laderett 
(1) En andelseier som disponerer egen parkeringsplass på borettslagets eiendom, har med 
styrets samtykke rett til å sette opp ladepunkt for elbil og ladbar hybridbil i tilknytning til 
parkeringsplassen. Samtykke kan bare nektes om det foreligger saklig grunn til det.  
 
(2) Kostnader til etablering av ladepunkt, vedlikehold og strøm dekkes av den enkelte 
andelseier. 
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(3) En andelseier som har rett til å parkere på borettslagets eiendom, men uten å disponere 
egen plass, kan kreve at det blir satt opp ladepunkt for elbil og ladbar hybridbil. Styret skal 
etterkomme kravet med mindre det foreligger saklig grunn til å nekte. Styret bestemmer 
hvor ladepunktet skal settes opp. 
 
 
5. Vedlikehold  
 
5-1 Andelseiernes vedlikeholdsplikt 
(1) Den enkelte andelseier skal holde boligen, og andre rom og annet areal som hører 
boligen til, i forsvarlig stand og vedlikeholde slikt som dører og vinduer innvendig, rør, 
sikringsskap fra og med første hovedsikring/inntakssikring, ledninger med tilbehør, 
varmekabler, inventar, utstyr inklusive vannklosett, varmtvannsbereder og vasker, apparater 
og innvendige flater. Våtrom må brukes og vedlikeholdes slik at lekkasjer unngås.  
 
(2) Vedlikeholdet omfatter også nødvendige reparasjon og utskiftning av slikt som rør, 
sikringsskap fra og med første hovedsikring/inntakssikring, ledninger med tilbehør, 
varmekabler, inventar, utstyr inklusive slikt som vannklosett, varmtvannsbereder og vasker, 
apparater, tapet, gulvbelegg, vegg, gulv- og himlingsplater, skillevegger, listverk, skap, 
benker og innvendige dører med karmer.  
 
(3) Andelseieren har også ansvaret for oppstaking og rensing av innvendige 
avløpsledninger både til og fra egen vannlås/sluk og fram til borettslagets felles-
/hovedledning. Andelseier skal også rense eventuelle sluk på veranda, balkong og 
lignende. 
 
(4) Andelseieren er selv ansvarlig for at installasjon og oppbevaring av brann- og 
eksplosjonsfarlige stoffer skjer i betryggende former og i henhold til gjeldende lover og 
forskrifter. 
 
(5) Andelseieren skal holde boligen fri for insekter og skadedyr. Ved mistanke om innsekter 
og skadedyr plikter andelseieren straks å melde fra skriftlig til borettslaget.  
 
(6) Vedlikeholdsplikten omfatter også utbedring av tilfeldig skade, herunder skade påført 
ved innbrudd og uvær. 
 
(7) Oppdager andelseieren skade i boligen som borettslaget er ansvarlig for å utbedre, 
plikter andelseieren straks å melde fra skriftlig til borettslaget. 
 
(8) Ny eier av andelen har plikt til å utføre vedlikehold medregnet reparasjon og utskifting i 
boligen, selv om det skulle vært utført av den forrige andelseieren.  
 
5-2 Borettslagets vedlikeholdsplikt  
(1) Borettslaget skal holde bygninger og eiendommen for øvrig i forsvarlig stand så langt 
plikten ikke ligger på andelseierne. Vedlikeholdsplikten omfatter også utvendig vedlikehold 
av vinduer. 

 
(2) Felles rør, ledninger, kanaler og andre felles installasjoner som går gjennom boligen, 
skal borettslaget holde ved like. Borettslaget har rett til å føre nye slike installasjoner 
gjennom boligen dersom det ikke er til vesentlig ulempe for andelseieren.  
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(3) Borettslagets vedlikeholdsplikt omfatter også utskifting av vinduer, herunder nødvendig 
utskiftning av termoruter, og ytterdører til boligen og reparasjon eller utskiftning av tak, 
bjelkelag, bærende veggkonstruksjoner, sluk og rør eller ledninger som er bygd inn i 
bærende konstruksjoner med unntak av varmekabler.  
 
(4) Andelseieren skal gi adgang til boligen slik at borettslaget kan utføre sin 
vedlikeholdsplikt, herunder ettersyn, reparasjon eller utskifting. Ettersyn og utføring av 
arbeid skal gjennomføres slik at det ikke er til unødig ulempe for andelseieren eller annen 
bruker av boligen. 
 
5-3 Utbedringsansvar og erstatning 
(1) Fører en andelseiers mislighold til skade på borettslagets eiendom eller på annen 
andelseiers bolig eller fastmontert inventar som naturlig hører boligen til, skal skaden 
utbedres av borettslaget. 

 
(2) Skade på innbo og løsøre skal utbedres av skadelidte andelseier. Borettslaget hefter 
ikke for eventuelle skader på skadelidtes innbo og/eller løsøre. 
  
(3) Borettslaget og skadelidte andelseiere kan kreve erstatning for tap som følger av at 
andelseieren misligholder sine plikter, jf borettslagslovens §§ 5-13 og 5-15.  
 
(4) Andelseier kan kreve erstatning for tap som følge av at borettslaget ikke oppfyller 
pliktene sine, jf borettslagslovens § 5-18. 
 
 
6. Felleskostnader og  pantesikkerhet 
 
6-1 Felleskostnader  
(1) Den enkelte andelseier er ansvarlig for felleskostnadene etter en nøkkel fastsatt ved 
stiftelsen av borettslaget. Nøkkelen ligger fast og kan bare endres etter borettslagslovens § 
5-19. 
 
(2) Når særlige grunner taler for det, skal en kostnad likevel fordeles etter nytten for den 
enkelte bolig eller etter forbruk. 
 
(3) Borettslagets kostnader til behandling og eventuell oppfølging av søknad om overlating 
av bruk betales av den andelseier som har søkt, se pkt. 4-2 (6). 
 
6-2 Betaling av felleskostnader 
(1) Felleskostnadene forfaller til betaling den 1. i hver måned. Borettslaget kan endre 
felleskostnadene med én måneds skriftlig varsel.  
 
(2) For felleskostnader som ikke blir betalt ved forfall, svarer andelseieren den til en hver tid 
gjeldende forsinkelsesrente etter lov av 17. desember 1976 nr 100.  
 
6-3 Borettslagets pantesikkerhet 
For krav på dekning av felleskostnader og andre krav fra lagsforholdet har borettslaget en 
lovbestemt panterett i andelen foran alle andre heftelser. Pantekravet er begrenset til en 
sum som svarer til to ganger folketrygdens grunnbeløp på tidspunktet tvangsdekning 
besluttes gjennomført.   
 
 
7. Mislighold, salgspålegg og fravikelse 
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7-1 Mislighold 
Andelseiers brudd på sine forpliktelser overfor borettslaget utgjør mislighold. Som mislighold 
regnes blant annet manglende betaling av felleskostnader, forsømt vedlikeholdsplikt, ulovlig 
bruk eller overlating av bruk og brudd på husordensregler.  
Ekstrakostnader som påføres borettslaget som følge av mislighold, skal i sin helhet dekkes 
av andelseier. 
 
7-2 Pålegg om salg 
(1) Hvis en andelseier til tross for advarsel vesentlig misligholder sine plikter, kan 
borettslaget pålegge vedkommende å selge andelen, jf borettslagslovens § 5-22 første ledd. 
Advarsel skal gis skriftlig og opplyse om at vesentlig mislighold gir borettslaget rett til å 
kreve andelen solgt. 
 
(2) Borettslaget kan kreve andelen solgt dersom andelseier melder seg ut av 
boligbyggelaget. 
 
7-3 Fravikelse 
Medfører andelseierens eller brukerens oppførsel fare for ødeleggelse eller vesentlig 
forringelse av eiendommen, eller er andelseierens eller brukerens oppførsel til alvorlig plage 
eller sjenanse for eiendommenes øvrige andelseiere eller brukere, kan styret kreve 
fravikelse fra boligen etter tvangsfullbyrdelseslovens kapittel 13. Fravikelse kan tidligst 
kreves samtidig med pålegg om salg. 
 
 
8. Styret og dets vedtak 
 
8-1 Styret  
(1) Borettslaget skal ha et styre som skal bestå av en styreleder og minst to /høyst fire 
andre styremedlemmer, med inntil fire varamedlemmer.  
 
(2) Funksjonstiden for styreleder og de andre medlemmene er to år. Varamedlemmer 
velges for ett år. Styremedlemmer og varamedlemmer kan gjenvelges.  
 
(3) Styret skal velges av generalforsamlingen. Generalforsamlingen velger styreleder ved 
særskilt valg. Styret skal velge nestleder blant sine medlemmer.  
 
8-2 Styrets oppgaver 
(1) Styret skal lede virksomheten i samsvar med lov, vedtekter og generalforsamlingens 
vedtak. Styret kan ta alle avgjørelser som ikke i loven eller vedtektene er lagt til andre 
organer. 
 
(2) Styreleder skal sørge for at styret holder møte så ofte som det trengs. Et styremedlem 
eller forretningsføreren kan kreve at styret sammenkalles.  
 
(3) Styret skal føre protokoll over styresakene. Protokollen skal underskrives av de 
frammøtte styremedlemmene.  
 
8-3 Styrets vedtak 
(1) Styret er vedtaksført når mer enn halvparten av alle styremedlemmene er til stede. 
Vedtak kan treffes med mer enn halvparten av de avgitte stemmene. Står stemmene likt, 
gjør møtelederens stemme utslaget. De som stemmer for et vedtak som innebærer en 
endring, må likevel utgjøre minst en tredjedel av alle styremedlemmene.  
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(2) Styret kan ikke uten at generalforsamlingen har gitt samtykke med minst to tredjedels 
flertall fatte vedtak om:   

1. ombygging, påbygging eller andre endringer av bebyggelsen eller tomten som etter 
forholdene i borettslaget går ut over vanlig forvaltning og vedlikehold,  

2. å øke tallet på andeler eller å knytte andeler til boliger som tidligere har vært benyttet 
til utleie, jf borettslagslovens § 3-2 andre ledd,  

3. salg eller kjøp av fast eiendom, eller av andelsbolig i borettslaget, 
4. å ta opp lån som skal sikres med pant med prioritet foran innskuddene,  
5. andre rettslige disposisjoner over fast eiendom som går ut over vanlig forvaltning,  
6. andre tiltak som går ut over vanlig forvaltning, når tiltaket fører med seg økonomisk 

ansvar eller utlegg for borettslaget på mer enn fem prosent av de årlige 
felleskostnadene. 

 
8-4 Representasjon og fullmakt  
Styrets leder og ett styremedlem representerer i fellesskap borettslaget utad og tegner dets 
navn. 
 
 
9. Generalforsamlingen 
 
9-1 Myndighet 
Generalforsamlingen er øverste myndighet i borettslaget.  
 
9-2 Tidspunkt for generalforsamling 
(1) Ordinær generalforsamling skal holdes hvert år innen utgangen av juni. 
 
(2) Ekstraordinær generalforsamling holdes når styret finner det nødvendig, eller når revisor 
eller minst to andelseiere som til sammen har minst en tiendedel av stemmene, skriftlig 
krever det og samtidig oppgir hvilke saker de ønsker behandlet.  
 
9-3 Varsel om og innkalling til generalforsamling 
(1) Forut for ordinær generalforsamling skal styret varsle andelseierne om dato for møtet og 
om frist for innlevering av saker som ønskes behandlet.  
 
(2) Generalforsamlingen skal innkalles skriftlig av styret med et varsel som skal være på 
minst åtte og høyst tjue dager. Ekstraordinær generalforsamling kan om nødvendig kalles 
inn med kortere varsel som likevel skal være på minst tre dager. I begge tilfeller skal det gis 
skriftlig melding til boligbyggelaget.  
  
(3) I innkallingen skal de sakene som skal behandles være bestemt angitt. Skal et forslag 
som etter borettslagsloven eller vedtektene må vedtas med minst to tredjedels flertall kunne 
behandles, må hovedinnholdet være angitt i innkallingen. Saker som en andelseier ønsker 
behandlet på ordinær generalforsamling skal nevnes i innkallingen når styret har mottatt 
disse skriftlig innen fristen i 1.ledd.  
 
9-4 Saker som skal behandles på ordinær generalforsamling  

- Godkjenning av årsberetning fra styret  
- Godkjenning av årsregnskap  
- Valg av styremedlemmer og varamedlemmer 
- Valg av delegert med vara til OBOS BBL sin generalforsamling 
- Eventuelt valg av revisor 
- Fastsetting av godtgjørelse til styret  
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- Andre saker som er nevnt i innkallingen 

 
9-5 Møterett 
Alle andelseiere har rett til å møte på generalforsamlingen med forslags-, tale- og 
stemmerett. Andelseierens ektefelle, samboer eller et annet medlem av andelseierens 
husstand og eventuelle leiere har rett til å være til stede og til å uttale seg. 
  
9-6 Møteledelse og protokoll 
Generalforsamlingen skal ledes av styrelederen med mindre generalforsamlingen velger en 
annen møteleder. Møtelederen skal sørge for at det føres protokoll fra generalforsamlingen.  
 
9-7 Stemmerett og fullmakt 
Hver andel gir rett til én stemme på generalforsamlingen. Andelseier som eier mer enn én 
andel har likevel bare én stemme. For en andel med flere eiere kan det bare avgis én 
stemme. Andelseier kan møte ved fullmektig på generalforsamlingen, men ingen kan være 
fullmektig for mer enn én andelseier.   
 
9-8 Vedtak på generalforsamlingen 
(1) Foruten saker som nevnt i punkt 9-4 i vedtektene kan ikke generalforsamlingen fatte 
vedtak i andre saker enn de som er bestemt angitt i innkallingen. 
 
(2) Med de unntak som følger av borettslagsloven eller vedtektene her fattes alle 
beslutninger av generalforsamlingen med mer enn halvparten av de avgitte stemmer. Ved 
valg kan generalforsamlingen på forhånd fastsette at den som får flest stemmer, skal 
regnes som valgt.  
 
(3) Ved stemmelikhet avgjøres saken ved loddtrekning. 
 
  
10. Inhabilitet, taushetsplikt og mindretallsvern 
 
10-1 Inhabilitet  
(1) Et styremedlem må ikke delta i styrebehandlingen eller avgjørelsen av noe spørsmål der 
medlemmet selv eller nærstående har en framtredende personlig eller økonomisk 
særinteresse.  
 
(2) Ingen kan selv eller ved fullmektig eller som fullmektig delta i en avstemning på 
generalforsamlingen om avtale med seg selv eller nærstående eller om ansvar for seg selv 
eller nærstående i forhold til borettslaget. Det samme gjelder avstemning om salgspålegg 
eller krav om fravikelse etter borettslagslovens §§ 5-22 og 5-23.  
 
10-2 Taushetsplikt  
Tillitsvalgte, forretningsfører og ansatte i et borettslag har plikt til å bevare taushet overfor 
uvedkommende om det de i forbindelse med virksomheten i borettslaget får vite om noens 
personlige forhold. Dette gjelder ikke dersom ingen berettiget interesse tilsier taushet.  
 
10-3 Mindretallsvern 
Generalforsamlingen, styret eller forretningsfører kan ikke treffe beslutning som er egnet til 
å gi visse andelseiere eller andre en urimelig fordel til skade for andelseiere eller 
borettslaget.  
  
 
11. Vedtektsendringer og forholdet til borettslovene 
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11-1 Vedtektsendringer 
(1) Endringer i borettslagets vedtekter kan bare besluttes av generalforsamlingen med minst 
to tredjedeler av de avgitte stemmer.  
 
(2) Følgende endringer av vedtektene kan ikke skje uten samtykke fra OBOS, jf 
borettslagslovens § 7-12:  

- vilkår for å være andelseier i borettslaget 
- bestemmelse om forkjøpsrett til andel i borettslaget 
- denne bestemmelse om godkjenning av vedtektsendringer 

 
11-2 Forholdet til borettslovene  
For så vidt ikke annet følger av vedtektene, gjelder reglene i lov om borettslag av 
06.06.2003 nr 39, jf lov om boligbyggelag av samme dato.  



Årsmøte 2025
Innkalling

S.nr. 148
SKØYENÅSEN BORETTSLAG



Velkommen til årsmøte i SKØYENÅSEN BORETTSLAG

Innkallingen inneholder alle sakene som skal behandles på årsmøtet. Styret håper du leser gjennom heftet og 
viser din interesse ved å delta på årsmøtet.

Dato for årsmøtet:

29. april 2025 kl. 18:00, Oppsal kirke - menighetssalen.

Hvem kan stemme på årsmøtet?

Alle eiere har rett til å delta i møte med forslags-, tale- og stemmerett.

 •  Eiers ektefelle, samboer eller et annet medlem i husstanden har også rett til å være til stede og til å uttale seg.

 •  En stemme avgis pr. eierandel.

 •  Eieren kan ta med seg en rådgiver til møte. Rådgiveren har bare rett til å uttale seg dersom et flertall på 
årsmøtet tillater det.

 •  Eieren kan møte ved fullmektig. Ingen kan være fullmektig for mer enn én eier, men der flere eier en andel 
sammen kan de ha samme fullmektig. En fullmakt kan trekkes tilbake når som helst. Styremedlemmer, 
forretningsfører og leier av bolig i borettslaget har også rett til å være til stede i generalforsamlingen og til 
å uttale seg.

Registreringsblanketten leveres i utfylt stand ved inngangen.

Annen informasjon

Skøyenåsen borettslag inviterer til årets generalforsamling i Oppsal Kirke tirsdag 29.04.2025 kl 18:00. Det er 
ikke meldt inn saker fra andelseiere til årets generalforsamling. Styret vil fortelle om arbeidet med vedlikehold 
i Skøyenåsen brl i årene fremover. Vi ønsker alle andelseiere velkommen til årets generalforsamling! 

Saker til behandling

1. Valg av møteleder

2. Godkjenning av de stemmeberettigede

3. Valg av en til å føre protokoll og minst en eier som protokollvitne

4. Godkjenning av møteinnkallingen

5. Årsrapport og årsregnskap

6. Fastsettelse av honorarer

7. Valg av tillitsvalgte

8. Valg av delegater til OBOS' generalforsamling

9. Valg av valgkomité

10. Valg av representant til sameiermøte i Oppsal Vaktmestersentral

Med vennlig hilsen,
Styret i SKØYENÅSEN BORETTSLAG
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Sak 1

Valg av møteleder

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

Møtelederen sørger for at møtet blir avviklet etter lovens regler og er ansvarlig for at det føres protokoll. Hvis 
ikke årsmøtet velger en møteleder eller den foreslåtte møtelederen ikke blir valgt, er det styrets leder som etter 
loven er møteleder.

Forslag til vedtak 

Erik Braathen (OBOS) er valgt.

Sak 2

Godkjenning av de stemmeberettigede

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

Deltakere i møtet er registrert i en frammøteliste etter innleverte registreringsblanketter og fullmakter, og listen 
legges til grunn for opptelling av de stemmeberettigede.

Forslag til vedtak 

Det ble foreslått å anse de innleverte registreringsblankettene og eventuelt fullmakter som bevis for at 
vedkommende eier er til stede.

Sak 3

Valg av en til å føre protokoll og minst en eier som protokollvitne

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

Det er møtelederen som er ansvarlig for årsmøteprotokollen, men av praktiske hensyn kan det velges en 
protokollfører. Etter loven skal det også velges minst én eier til å signere protokollen sammen med møteleder.

Forslag til vedtak 

Som fører av protokollen ble Erik Braathen foreslått. Protokollvitner velges på generalforsamlingen.
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Sak 4

Godkjenning av møteinnkallingen

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

Det ble foreslått å godkjenne den måten årsmøtet er innkalt på.

Innkalling skal skje skriftlig tidligst 20 dager før og senest 8 dager før møtedato.

Forslag til vedtak 

Møteinnkallingen godkjennes

Sak 5

Årsrapport og årsregnskap

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

a) Godkjenning av årsrapport og årsregnskap

b) Disponering av årets resultat 

Forslag til vedtak 

Årsrapport og årsregnskap godkjennes. Årets resultat (underskudd) dekkes ved overføring fra opptjent 
egenkapital. Overskudd garasjer iht. note 10 overføres til garasjefondet. Overskudd p-plasser iht. note 11 
overføres til parkeringsplassfondet.

Vedlegg

1. Kommentarer til årsregnskapet.pdf

2. Revisjonsberetning.pdf

3. Årsregnskap 2024.pdf

Sak 6

Fastsettelse av honorarer

Krav til flertall: 
Alminnelig (50%)

Godtgjørelse til styret skal fastsettes av generalforsamlingen. 

Samtidig foreslås at varamedlemmer honoreres for møtedeltakelse og valgkomiteen for deres arbeid med å 
finne kandidater til tillitsvalgte.

 

4 av 24



Forslag til vedtak 1

Styrets godtgjørelse settes til 510 000.

Forslag til vedtak 2

Honorar til varamedlemmer for møtedeltakelse settes til kr 500 pr møte.

Forslag til vedtak 3

Valgkomiteens godtgjørelse settes til kr 10 000.

Sak 7

Valg av tillitsvalgte

Det skal velges 2 styremedlemmer med inntil 4 varamedlemmer. Velges for periode henholdsvis 2 år og 1 år. 
(Anne Gunn Knudsen, Rune Døskeland og Hanna Wingaard Granlie er ikke på valg).

Roller og kandidater

Valg av 2 styremedlem Velges for 2 år
Følgende stiller til valg som styremedlem:

 •  Elzbieta Hansen

 •  Ole Magnus Hovda Engeseth

Valg av 2 varamedlem Velges for 1 år
Følgende stiller til valg som varamedlem:

 •  Daniel Choi

 •  Mohammad Iqbal

Vedlegg

1. Valgkomiteens innstilling.pdf

Sak 8

Valg av delegater til OBOS' generalforsamling

Vi skal velge delegater til OBOS sin generalforsamling. Delegat og varadelegat velges for en periode på 1 år.

Roller og kandidater

Valg av 1 delegat Velges for 1 år
Følgende stiller til valg som delegat:

 •  Anne Gunn Knudsen
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Valg av 1 varadelegat Velges for 1 år
Følgende stiller til valg som varadelegat:

 •  Elzbieta Hansen

Sak 9

Valg av valgkomité

Vi skal velge valgkomité for 1 år. Valgkomiteens oppgave er å finne kandidater til neste års generalforsamling.

Roller og kandidater

Valg av 3 valgkomitémedlem Velges for 1 år
Følgende stiller til valg som valgkomitémedlem:

 •  Ela Isabell Yalcin

 •  Elzbieta Hansen

 •  Mohammad Iqbal

Sak 10

Valg av representant til sameiermøte i Oppsal Vaktmestersentral

Det skal velges representant med vara til sameiermøte i Oppsal Vaktmestersentral. Velges for periode 1 år.

Roller og kandidater

Valg av 1 representant Velges for 1 år
Følgende stiller til valg som representant:

 •  Anne Gunn Knudsen

Valg av 1 vararepresentant Velges for 1 år
Følgende stiller til valg som vararepresentant:

 •  Elzbieta Hansen

 

6 av 24



Styrets årsrapport

Styret har i arbeidsperioden bestått av: 

Anne Gunn Knudsen

Ole Magnus Hovda Engeseth

Elzbieta Hansen

Rune Døskeland 

Hanna Wingaard Granlie

 

Det er behandlet 106 saker på 16 styremøter i perioden mai 2024 - april 2025. Styret behandler saker som 
gjelder daglig drift, planlegger økonomien, følger opp HMS, og har møter med eksterne samarbeidspartnere. 
Styret følger også opp våre prosjekter, innhenter anbud og og følger opp tilstand på bygg og anlegg. 

Styret behandler klager, sørger for at folk får informasjon, og leder prosjekter med vedlikehold og skader i 
samarbeid med Oppsal Vaktmester sentral. 

Styret må følge opp pålegg vi får fra kommunen. I fjor sommer har vi arbeidet mye med parkeringsplasser 
som vi måtte endre på, etter at Bymiljøetaten i Oslo hadde planer for tilrettelegging for gående og syklende 
i vårt nærmiljø. Etter vedtak fra fjorårets generalforsmaling har vi tilfredsstilt de krav som kommunen stiller 
for å bevare parkering i borettslaget. Entreprenør Kristian Sørbye utførte arbeidet og vi er godt fornøyd med 
resultatet. Konsekvensen av Bymiljøetatens planer er at vi har mistet noen parkeringsplasser, men vi har funnet 
gode løsninger slik at vi samlet sett har kommet greit ut av denne prosessen. 

 I etterkant av dette arbeidet har vi fått ordnet opp i parkeringsplasser, og det har vært mye jobb med å flytte 
folk rundt, slik at de med el-bil får ladeplass osv. Alle har fått ny kontrakt, og vi har bedre oversikt. 

Vi har ordnet opp i vaskerier, skiftet dører slik at brannsikkerhet og trygghet ift innbrudd er ivaretatt. Noen 
vaskerier har også fått ny vaskemaskin og/eller tørketrommel. Det er innledet samarbeid med DSI for å ha 
service på maskinparken, slik at den varer lengre og blir godt ivaretatt. 

Oppganger ble sist malt i 2009. Vi har hatt et prosjekt gående over tid hvor alle oppganger i hele borettslaget 
nå har fått et malingstrøk, de siste i starten av 2025. 

Utemiljøet har fått oppgradering i form av at lekeplassene har fått nye lekeapparater utenfor Solbergliveien 87, 
Solbergliveien 89 og Solbergliveien 91. Vi ser at disse lekeplassene blir godt brukt av barna. Sandkassa utenfor 
Solbergliveien 91 har også fått nye planker på seg før snøen kom. 

Styret samarbeider tett med Oppsal vaktmestersentral som er vår faste leverandør av vaktmestertjenester. 
Trappevask blir utført av Ren Service. Det er en fast ansatt som vasker hos oss. 

Styret ivaretar daglig drift, svaret ut e - post, ordner med tilganger for ladestasjoner for el-bil, organiserer 
parkering, ordner med styre godkjenninger, tar mye av anbudsprosesser og oppfølgning selv, jobber med 
vedlikeholdsplaner, og ivaretar daglige utfordringer som vi bistår andelseiere med. Vi er også involvert i 
oppfølgning av forsikringssaker, bestille befaringer og følge opp dette. 

Styret organiserer dugnad, komprimator-bil  og andre nødvendige aktiviteter i borettslaget. 

Vi arrangerer sosiale tiltak som julegrantenning og filmkvelder i parken. Styret behandler klager og iverksetter 
tiltak - det er vårt mål at alle skal kunne trives godt i Skøyenåsen borettslag. 
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Styret planlegger og organiserer  prosjekter i forhold til daglig drift og vedlikehold utfra hva borettslaget har 
av disponible midler. Vi velger å gjøre en del av anbuds jobb og oppfølgning selv PGA at det er svært kostbart 
å ha eksterne til å ordne dette.

De siste årene har prisene på kommunale avgifter, varer og tjenester økt en del. Baderoms-lånet fra 2003/2004 
ble nedbetalt i 2023, og disse pengene er satt inn i fellesutgiftene. Dette  for å møte de økonomiske utfordringene 
vi har hatt i forhold til økte kostnader på strøm, kommunale avgifter og kostander til leverandører og tjenester. 
Aktivitetsnivået i borettslaget gjenspeiler den økonomiske situasjonen som oppfattes som god. Vi har penger 
på bok, men ikke reserver til å iverksette store prosjekter. 

Skøyenåsen borettslag  ble etablert med første innflytning i 1959. Det er fulgt opp med vedlikehold, men alder 
på borettslaget gjør at vi er i gang med å utrede mer omfattende vedlikeholdsbehov i årene fremover. Det er 
mye å ta tak i, og vi har allerede en plan for hva som må gjøres først. 

Styret fikk i januar 2025 inn Selvaag  prosjekt til å lage en gratis  tilstandsvurdering for Skøyenåsen Borettslag. 
Resultatet av rapporten er at det bør gjøres : 

• Tak sjekk - plan for vedlikehold / rehabilitering av tak. Dette arbeidet er påbegynt. 

• HMS tiltak - dører i kjeller og på loft for å få bedre brannsikring. Dører til vaskeri er skiftet - vår 2025. 

• Utarbeide brann rapport - Det er levert ut brann instruks hvert år til alle andelseiere, men dette må henges 
opp i oppgangene.  

• Tekniske rom - kontroll og utbedring. Det er gjort en analyse av tilstand for strøm, der det er iverksatt tiltak 
med oppgradering av alle tekniske rom, og sjekk av strøm i alle vaskerier i borettslaget. Elvia og Oslo Elektriske 
er i gang med å oppgradere noe av strøm inntaket til borettslaget pga. at det er utfordringer med dette etter 
etablering av de siste ladestasjonene. Elvia har iverksatt tiltak med oppgradering av Trafo bygget i krysset ved 
Vetlandsveien / Solbergliveien. Oppdrag utført vår 2025. 

• Tak / loft: Våren 2025 er det utført en tak-sjekk og det er skiftet klamring på alle stakerør i hele borettslaget. 
Dette pga. lekkasjer rundt disse rørene som kan gi skader på gulv og røropplegg. Vi venter på rapport fra tak 
sjekk og vil planlegge og iverksette tiltak i henhold til tilstandsrapport.  Oppdrag utført - vår 2025  - venter på 
kostnadsanalyse på utbedring av tak og plan for dette. 

• Sintef har vært på befaring og utredet tilstand for rør. De bør skiftes ut i nær fremtid. Det er iverksatt tiltak 
med anbudsrunde og vi jobber fremdeles med utredning av hvor omfattende dette arbeidet må være for at 
ting skal ha en god standard fremover. 
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Kommentarer til årsregnskapet for 2024 

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og 

resultat. Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne 

forutsetning. 

 Driftsinntekter er noe høyere enn budsjettert. Årsaken er økning av garasje- og parkeringsleie 

som ble vedtatt etter at budsjettet for 2024 var fastsatt. 

 Driftskostnadene er også høyrere enn budsjettert. Dette skyldes i stor grad skyldes posten Drift 

og vedlikehold hvor kostnader til ny parkeringsløsning var holdt utenom budsjettet grunnet 

behandling av saken på ordinær generalforsamling. Videre er posten Oppsal Vaktmestersentral 

høyere enn budsjettert og skyldes ekstra innkreving av a-konto, samt endring av balansen som 

følge av underskudd i sentralens regnskap. 

 Finanskostnader er noe høyere enn budsjettert og skyldes høyere rentenivå enn forventet i 2024. 

Resultat 

Årsresultatet vises i resultatregnskapet som et underskudd, stort kr - 2 902 639. Dette foreslås dekket 

ved overføring fra opptjent egenkapital i balansen.  

Disponible midler 

Borettslagets disponible midler (omløpsmidler fratrukket kortsikt gjeld) viser borettslagets likviditet og 

bør til enhver tid være positiv. Dette som en del av forutsetningene for videre drift.  

Disponible midler utgjør kr 4 838 091 pr. 31.12.2024 (pga. låneopptak), mot kr 3 799 995 året før. 

Kostnadsdiagram 

Kostnadsdiagrammet under viser borettslagets kostnader og avdrag i regnskapsåret 2024 fremstilt 

grafisk. Her kan du hva felleskostnadene (husleien) brukes til.  

Vedlikehold var største post i fjor og utgjorde nærmere 30 % av totale kostnader. Så følger kommunale 

avgifter med ca. 20 %. Ca. halvparten av felleskostnadene i 2024 gikk til disse postene. 

 

Div. 
honorarer

2,6 %

Personalkostn.
/ styrehonorar

2,7 %

Drift og 
vedlikehold

27,3 %

Garasjer
0,3 %

Parkerings
- plasser

0,6 %

Bredbånd
3,9 %

Oppsal 
Vaktm.sentral

10,2 % Andre 
driftskostn.

3,8 % Renter 
på lån
2,7 %

Energi
/fyring
17,4 %

Avdrag 
på lån
3,6 %

Kommunale 
avgifter
19,5 %

Avskrivninger
2,4 %

Forsikring
3,2 %
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Kommentarer til budsjett for 2025 

Til orientering for generalforsamlingen legger styret fram budsjett for 2025. 

Tallene er vist i kolonnen til høyre i resultatregnskapet. 

Vedlikehold 

I posten drift og vedlikehold er det beregnet kr 1 800 000 til maling av 10 oppganger, elektroarbeider, 

skifte dører til vaskerier, nøkkelchip, vedlikehold av innvendige stakeluker/soilrør på loft, samt til 

ordinært vedlikehold. 

Det er også satt av midler til taksjekk for å kartlegge takenes tilstand. 

Forsikringer 

Forsikringspremien øker med bakgrunn i bl.a. skadeutbetalinger, skadefrekvens, skadestatistikk og 

nåværende prisnivå. Utover dette vektlegges prinsippet om at store skader (primært store brann-

skader) utjevnes i hele boligselskapsporteføljen, da slike skader tre�er tilfeldig. Videre kommer 

indeksendringer og endringer i naturskadepremie mm.  

Forsikringspremien i vårt borettslag øker derfor med ca. 5 % i 2025 (mot 8 % året før). 

Kommunale avgifter 

Vann- og avløpsgebyrene i Oslo vil øke med over 60 prosent fram mot 2027. Det ifølge byrådets 

økonomiplan for årene framover. Årsaken er hovedstadens nye reservevannforsyning og utskifting av 

gamle rør i grunnen i Oslo. 

Det er varslet en årlig økning av gebyrene ca. 18 prosent hvert år fram til 2027. 

Oppsal Vaktmestersentral 

Borettslaget er medeier i sameiet Oppsal Vaktmestersentral. Det er ikke vedtatt noen endring av 

månedlige a-kontoinnbetalingene til sentralen i 2025. 

Renter og avdrag på lån 

I forbindelse med Bymiljøetaten sine planer for Oppsal og derfor behov for ny parkeringsløsning, har 

borettslaget 08.07.2024 tatt opp lån stort kr 5 millioner iht. generalforsamlingsvedtak 30.05.2024.  

Lånet er gitt som et gitt som annuitetslån med flytende rente og nedbetalingstid over 30 år. Lånet 

finansieres gjennom økt parkeringsleie. 

Felleskostnader 

Budsjettet danner grunnlaget for fastsettelsen av felleskostnader. 

Budsjettet for er basert på en indeksregulering av de ordinære felleskostnader med 7 % fra mars 2025. 

For øvrig vises til de enkelte tallene i budsjettet. 
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Oversikt over større vedlikehold og rehabilitering 

1991 - 97 Rehabilitering av fasader og balkonger. 

2001 - 02 Utskifting av rør mellom blokkene til fyringsanlegget. 

2002 Fuging gavlvegger.  

2003 Rehabilitering bad. Fuging gavlvegger. Nytt callinganlegg. 

2004 Ferdigstillelse av bad. Fuging gavlvegger. Rens av luftekanaler. 

2005 Sommervarme i badegulv. Oppfuging av piper, samt skifte av pipeheller. 

2006 Utbedring mur i Vetlandsvn. 61 - 65. Skiftet en del panel, renhold av tak og maling av 
garasjer. Utbedring av takluker.  

2007 Graving/drenering av taknedløp og nedsetting av syv vannkummer. Drenering Vetlandsvn. 
67, samt ny gressplen. Nye parkeringsplasser ved F-feltet. 

2008 Oppgradering sikringsskap (forts. 2009). Maling av vaskerier. Byttet vindskier. 

2011 Nye dører søppelrom. Synkekummer. Røykvarslere og brannslukningsapparat. 

2012 Fjernvarmetilknytning.  

2013 Skiftet tak på garasjer. 

2014 Utskifting vinduer og balkongdører. Maling av murer og søppelroms-dører. Drenering. Tak 
inngangspartier. Vedlikehold/maling garasjer. 

2015 Bytte hovedinngangsdører og låssystem. Drenering av våte områder på F-feltet. Utbedring 
piper. Utbedring tak over inngangspartier. Trefelling og replanting.  

2016 Gjennomgang av sikringsskap. Ny vaktmestergarasje. 

2017 Vask av balkonger. Pakninger i rørkasser på bad. Oppgradering/montering av lekeapparat og 
sittegrupper. Gjennomgang sikringsskap. Vaktmestergarasje. 

2018 Pakninger i rørkasser på bad. Montert 4 hurtigladere for el-bil ved fyrhuset.  

2019 Ferdigstillelse pakninger rørkasser på bad. Sensorlamper i oppgangen og ute. 

2020 Maling/reparasjon av søppelrom- og kjellerdører. 12 ladestasjoner el-bil.  
 Utbedring rørsystem og beredere i tekniske rom. Nye postkasser. Reparasjon nedre del av 

murvegg langs fasadene. Barnevogngarasjer. 

2021 Oppussing trappeoppganger/fasader pga. fukt. Maling av 2 oppganger. Merking/ utskifting 
stoppekraner. Skiftet lamper og el-anlegg på loft og installert sensor. Nytt el-anlegg i 
vaskerier. Utemiljø. Nytt fibernett. 

2022 Sykkelboder. Ballplass. Gangvei. Barnevogngarasjer. Ladestasjoner el-bil.  

2023 Lys i kjellere og boder. Maling av 9 oppganger.  

2024 Parkeringsløsning - flytting av parkeringsplasser/ladeplasser, nye kjøreveier og oppsetting 
av bommer. Fornyelse av lekeapparater. Maling av oppganger. 
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PricewaterhouseCoopers AS, Dronning Eufemias gate 71, Postboks 748 Sentrum, NO-0106 Oslo 
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no 
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap

Til generalforsamlingen i Skøyenåsen Borettslag

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon  

Vi har revidert årsregnskapet for Skøyenåsen Borettslag som består av balanse per 31. desember 
2024, resultatregnskap og oppstilling over endring av disponible midler for regnskapsåret avsluttet per 
denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
gir årsregnskapet et rettvisende bilde av borettslagets finansielle stilling per 31. desember 
2024, og av dets resultater og endringer i disponible midler for regnskapsåret avsluttet per 
denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge 

Grunnlag for konklusjonen  

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av borettslaget i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. 
Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende 
revisjonsberetningen. Øvrig informasjon omfatter også budsjettall som er presentert sammen med 
årsregnskapet. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.
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Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til borettslagets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger. 

Oslo, 13. mars 2025 
PricewaterhouseCoopers AS 

Berit Alstad 
Statsautorisert revisor  
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DISPONIBLE MIDLER

Note 2024 2023
A.  DISP. MIDLER PR. 01.01. 3 799 994 2 922 252

Årets resultat (se res.regnskapet) -2 902 639 2 145 595
Tilbakeføring av avskrivning 18 509 680 267 513
Fradrag kjøpesum anl.midler 18 -830 834 -98 025
Tillegg for nye langsiktige lån 21 5 000 000 7 999 533
Fradrag for avdrag på langs. lån 21 -781 426 -9 650 938
Red. annen langs. gjeld -30 000 0
Innsk. øremerk. bankkto -174 545 -186 816
Uttak øremerk. bankkto 0 187 077
Reduksjon egenkapital i fellesanlegg 247 861 213 804
B. ÅRETS ENDR. I DISP. MIDLER 1 038 097 877 743

C. DISP. MIDLER PR. 31.12. 4 838 091 3 799 995

Omløpsmidler 5 393 482 4 656 885
Kortsiktig gjeld -555 391 -856 890
C. DISP. MIDLER PR. 31.12. 4 838 091 3 799 995

SPESIFIKASJON AV DISPONIBLE MIDLER:

SKØYENÅSEN BORETTSLAG

INFORMASJON OM ÅRSREGNSKAPET

Regnskapsloven stiller strenge krav til hvordan et regnskap skal føres og presenteres. I tillegg 
krever forskriften om årsregnskap og årsberetning i borettslag at man må gi mer informasjon. 
Dette innebærer blant annet at man må gi informasjon i form av noter, og utarbeide en oversikt 
over de disponible midlene i årsregnskapet. På de neste sidene presenteres borettslagets 
resultatregnskap, balanse og tilhørende noter. 

Boligselskapets resultatregnskap gir imidlertid ikke en fullstendig oversikt over borettslagets 
disponible midler ved årsskiftet. I resultatregnskapet presenteres det en oversikt over 
borettslagets inntekter og kostnader. Det regnskapsmessige overskuddet tar ikke hensyn til en 
del viktige økonomiske forhold som påvirker borettslagets disponible midler. Dette gjelder for 
eksempel opptak og avdrag på lån, samt kjøp og salg av anleggsmidler. Borettslagets 
disponible midler er de økonomiske midlene som borettslaget har til rådighet, og de defineres 
som omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld. Størrelsen på de disponible midlene kan blant 
annet benyttes til å vurdere om det er nødvendig å endre størrelsen på innkrevde 
felleskostnader som den enkelte beboer betaler, og om det er behov for å ta opp lån eller om 
det er mulighet til å betale ned ekstra på eksisterende gjeld.

B. ENDRING I DISP. MIDLER:

ORG.NR. 950 083 840, KUNDENR. 148
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Note Regnskap Regnskap Budsjett Budsjett
2024 2023 2024 2025

Innkrevde felleskostnader 2 17 391 865 17 009 722 17 206 000 18 670 000
Ladeinntekter el-bil 114 172 122 261 100 000 100 000
Andre inntekter 3 209 850 477 269 220 000 70 000
SUM DRIFTSINNTEKTER 17 715 887 17 609 252 17 526 000 18 840 000

Personalkostnader 4 -71 910 -64 295 -65 000 -75 000
Styrehonorar 5 -510 000 -441 000 -510 000 -510 000
Avskrivninger 18 -509 680 -267 513 -267 000 -300 000
Revisjonshonorar 6 -18 875 -18 875 -19 000 -20 000
Andre honorarer -14 400 -15 000 -15 000 -25 000
Forretningsførerhonorar -354 525 -336 680 -355 000 -373 000
Konsulenthonorar 7 -93 361 -140 482 -250 000 -75 000
Kontingenter -73 600 -73 600 -74 000 -74 000
Drift og vedlikehold 8 -5 893 739 -2 179 817 -1 900 000 -1 800 000
Forsikringer -693 714 -595 525 -670 000 -750 000
Kommunale avgifter 9 -4 207 767 -3 439 651 -4 000 000 -4 760 000
Garasjer 10 -55 236 -22 083 -80 000 -80 000
Parkeringsplasser 11 -121 580 -122 456 -150 000 -150 000
Oppsal Vaktm.sentral 17 -2 199 454 -1 858 799 -1 820 000 -1 820 000
Energi/fyring 12 -3 760 102 -4 032 460 -4 450 000 -4 450 000
TV-anlegg/bredbånd -842 030 -776 099 -800 000 -840 000
Andre driftskostnader 13 -810 616 -764 857 -900 000 -900 000
SUM DRIFTSKOSTNADER -20 230 589 -15 149 193 -16 325 000 -17 002 000

DRIFTSRESULTAT -2 514 703 2 460 059 1 201 000 1 838 000

Finansinntekter 14 197 962 117 823 25 000 25 000
Finanskostnader 15 -585 898 -432 287 -571 000 -700 000
RES. FINANSINNT./-KOSTNADER -387 936 -314 464 -546 000 -675 000

ÅRSRESULTAT -2 902 639 2 145 595 655 000 1 163 000

Til opptjent egenkapital 0 2 145 595
Fra opptjent egenkapital -2 902 639 0

SKØYENÅSEN BORETTSLAG

DRIFTSINNTEKTER:

DRIFTSKOSTNADER:

FINANSINNTEKTER/-KOSTNADER:

Overføringer:

ORG.NR. 950 083 840, KUNDENR. 148

RESULTATREGNSKAP
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Note 2024 2023

Bygninger 16 44 227 650 44 227 650
Tomt 1 496 657 1 496 657
Andel egenkapital i fellesanlegg 17 133 578 381 439
Andre varige driftsmidler 18 2 468 385 2 147 231
Aksjer og andeler 19 100 100
Øremerkede bankinnskudd 20 1 097 181 986 034
SUM ANLEGGSMIDLER 49 423 551 49 239 111

Andre kortsiktige fordringer 0 7 041
Driftskonto OBOS-banken 1 133 952 670 965
Sparekonto OBOS-banken 4 259 529 3 978 879
SUM OMLØPSMIDLER 5 393 482 4 656 885

SUM EIENDELER 54 817 033 53 895 996

Innskutt egenkapital 368 * 100 36 800 36 800
Opptjent egenkapital 39 040 503 41 943 142
SUM EGENKAPITAL 39 077 303 41 979 942

Pante- og gjeldsbrevlån 21 11 968 119 7 749 545
Borettsinnskudd 22 2 837 800 2 837 800
Annen langsiktig gjeld 23 378 420 471 819
SUM LANGSIKTIG GJELD 15 184 339 11 059 164

Leverandørgjeld 547 604 750 004
Påløpte renter 3 787 40 389
Påløpte avdrag 0 62 497
Annen kortsiktig gjeld 24 4 000 4 000
SUM KORTSIKTIG GJELD 555 391 856 890

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 54 817 033 53 895 996
Pantstillelse 25 35 325 900 35 325 900
Garantiansvar 17 2 386 968 2 787 221

EGENKAPITAL

GJELD

LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD

SKØYENÅSEN BORETTSLAG

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

OMLØPSMIDLER

EGENKAPITAL OG GJELD

Oslo, 11.03.2025
Styret i Skøyenåsen Borettslag

BALANSE

ORG.NR. 950 083 840, KUNDENR. 148

Anne Gunn Knudsen /s/     Ole Magnus Hovda Engeseth /s/    Elzbieta Hansen /s/

Rune Døskeland /s/     Hanna Wingaard Granlie /s/
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Felleskostnader 13 106 988
Oppvarming 2 485 248
Internett 790 464
Parkeringsleie 428 423
Trappevask 264 960
Garasjeleie 210 390
Parkering m/motorvarmer 168 700
Barnevogngarasje 19 700
Lokaler/boder 11 304
SUM INNKREVDE FELLESKOSTNADER 17 486 177

Parkering -57 328
Parkering m/motorv. -25 680
Lokaler/boder -11 304
SUM INNKREVDE FELLESKOSTNADER 17 391 865

Parkering 5 850
Vasjeripenger (kortterminal) 51 808
Barnevogngarasje (manuell innkreving) 510
OBOS miljømidler 151 682
SUM ANDRE INNTEKTER 209 850

Arbeidsgiveravgift -71 910
SUM PERSONALKOSTNADER -71 910

NOTE: 1

HOVEDREGEL FOR KLASSIFISERING OG VURDERING AV EIENDELER OG GJELD
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år.
Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes
til anskaffelseskost. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på
etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til

REGNSKAPSPRINSIPPER
Borettslagets årsregnskap er satt opp i samsvar med regnskapslovens og god
regnskapsskikk for små foretak samt forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag.

INNTEKTER
Inntektene inntektsføres etter opptjeningsprinsippet.

SKATTETREKKSKONTO
Selskapet har egen separat skattetrekkskonto i OBOS-banken. Innskuddet tilhører
myndighetene og kan ikke disponeres fritt.

NOTE: 2

INNKREVDE FELLESKOSTNADER

virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld
balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Bygninger er ikke avskrevet da
det er gjennomført vedlikehold som oppveier for verdiforringelse. Tomter avskrives
ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes
økonomiske levetid.

derav ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Arbeidsgiveravgiften knytter seg til styrehonoraret.

REDUKSJON GRUNNET TOMME LEIEFORHOLD

NOTE: 3

ANDRE INNTEKTER

NOTE: 4

PERSONALKOSTNADER

Det har verken vært ansatte eller lønnsutbetalinger i selskapet gjennom året. Selskapet er
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Honorar til styret gjelder for perioden 2023/2024, og er på kr 510 000.

Revisjonshonoraret er i sin helhet knyttet til revisjon og beløper seg til kr 18 875.

Advokatene i OBOS - juridisk bistand om vv.bereder -4 063
OBOS Eiendomsforvaltning - tilleggstjenester/møtedeltakelse -38 880
Oslo kommune Plan- og bygningsetaten - dispensasjonsøknad -17 450
Multiconsult AS - tilstandsvurdering/kabelpåvisning -32 969
SUM KONSULENTHONORAR -93 361

Aspira AS - maling av oppganger -332 913
SUM STØRRE BYGNINGSMESSIGE VEDLIKEHOLD -332 913
Drift/vedlikehold bygninger -250 683
Drift/vedlikehold VVS -216 677
Drift/vedlikehold elektro -227 274
Drift/vedlikehold utvendig anlegg -887 860
Drift/vedlikehold fellesanlegg -3 610 211
Drift/vedlikehold fyringsanlegg -72 082
Drift/vedlikehold brannsikring -30 511
Drift/vedlikehold vaskerianlegg -170 683
Drift/vedlikehold søppelanlegg -36 314
Egenandel forsikring -14 000
Kostnader dugnader -44 532
SUM DRIFT OG VEDLIKEHOLD -5 893 739

Vann- og avløpsavgift -2 990 850
Feieavgift -272
Renovasjonsavgift -1 216 645
SUM KOMMUNALE AVGIFTER -4 207 767

Leieinntekter 210 390
Renter fond 21 263

SUM INNTEKTER GARASJER 231 653

Administrasjon -1 455
Forsikring -5 884
Drift/vedl.hold -31 886
Elektrisk energi -16 011
SUM KOSTNADER GARASJER -55 236

SUM GARASJER 176 417

NOTE: 5

STYREHONORAR

I tillegg har styret fått dekket bevertning for kr 5 830, jf. noten om andre driftskostnader.

NOTE: 6

bygningene.

NOTE: 9

KOMMUNALE AVGIFTER

NOTE: 10

GARASJER

KOSTNADER GARASJER

REVISJONSHONORAR

NOTE: 7

KONSULENTHONORAR

NOTE: 8

DRIFT OG VEDLIKEHOLD

Styret mener at det gjennomførte vedlikeholdet er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse av

INNTEKTER GARASJER
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Leieinntekter 345 415
Renter fond 12 824

SUM INNTEKTER PARKERINGSPLASSER 358 239

Administrasjon -1 455
Elektrisk energi -49 961
Leie tomt -70 164
SUM KOSTNADER PARKERINGSPLASSER -121 580

SUM PARKERINGSPLASSER 236 659

Elektrisk energi -212 016
Strøm oljefyr el.bereder -259 324
Fjernvarme -3 288 762
SUM ENERGI / FYRING -3 760 102

Lokalleie -6 600
Container -72 636
Skadedyrarbeid/soppkontroll -8 440
Verktøy og redskaper -13 774
Telefon-/kontormaskiner -24 264
Lyspærer og sikringer -6 598
Vakthold -17 165
Renhold ved firmaer -585 027
Andre fremmede tjenester -23 414
Kontor- og datarekvisita -1 728
Trykksaker -11 546
Møter, kurs, oppdateringer mv. -950
Andre kostnader tillitsvalgte -5 830
Andre kontorkostnader -17 122
Kontingenter -500
Bank- og kortgebyr -5 723
Velferdskostnader -9 299
SUM ANDRE DRIFTSKOSTNADER -810 616

Renter av driftskonto i OBOS-banken 5 967
Renter av sparekonto i OBOS-banken 191 995
SUM FINANSINNTEKTER 197 962

Renter og gebyr på lån i OBOS-banken -438 248
Renter og gebyr på lån i OBOS-banken -147 291
Renter på leverandørgjeld -359
SUM FINANSKOSTNADER -585 898

ANDRE DRIFTSKOSTNADER

NOTE: 14

FINANSINNTEKTER

NOTE: 15

FINANSKOSTNADER

NOTE: 11

PARKERINGSPLASSER

KOSTNADER PARKERINGSPLASSER

NOTE: 12

ENERGI/FYRING

NOTE: 13

INNTEKTER PARKERINGSPLASSER
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Kostpris/Bokf.verdi 1962 17 156 800
Oppskrevet 1972 136 900
Tilgang 1998 26 933 950

SUM BYGNINGER 44 227 650

Tilgang 2020 176 875
Tilgang 2022 80 679
Avskrevet tidligere -230 660
Avskrevet i år -26 893

1

Tilgang 2024 260 834
Avskrevet i år -52 167

208 667

Tilgang 1989 727 929
Tilgang 1990 49 288

777 217

Tilgang 2017 343 369
343 369

Tilgang 2018 155 454
Tilgang 2020 466 450
Tilgang 2022 312 500
Tilgang 2023 98 025
Tilgang 2024 570 000
Avskrevet tidligere -862 910
Avskrevet i år -326 841

412 678

Tilgang 2022 1 037 790
Avskrevet tidligere -207 558
Avskrevet i år -103 779

726 453
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER 2 468 385

SUM ÅRETS AVSKRIVNINGER -509 680

NOTE: 16

Ladestasjon for el bil

Sykkelboder

NOTE: 18

VARIGE DRIFTSMIDLER
Barnevogngarasje

Selvlukkende bommer

BYGNINGER

Garasjeanlegg (ikke avskrevet)

Garasjer vaktmestere (ikke avskrevet)

Tomten ble kjøpt i 1986. Gnr.144/bnr.1070 M. flere

Bygningene er ikke avskrevet. Styret har i stedet vurdert at tilstrekkelig vedlikehold er

gjennomført, jf. noten om drift og vedlikehold.

er innarbeidet er fra selskapets godkjente årsregnskap for fjoråret. Til orientering vedlegges 
resultat og balanse fra selskapets godkjente årsregnskap for fjoråret.

samlede gjelden i sentralen. Garantiansvaret refererer seg til den samlede gjelden i sentralen 
og utgjør kr 2 386 968. Selskapets andel i sentralen vises som anleggsmidler under posten 
"andel egenkapital  ifellesanlegg". Selskapets andel av driftskostnadene og årsresultatet i 
sentralen er inntatt i resultatregnskapet under posten "Oppsal vaktm.sentral". Andelene som 

Fordelingsregnskap med egenkapital og solidaransvar

Selskapet eier 9,16 % av Oppsal vaktmestersentral. Selskapet har solidaransvar for den 

GARANTIANSVAR/ANDEL ANLEGGSMIDLER/LANGSIKTIG GJELD I FELLESANLEGG

NOTE: 17

20 av 24Vedlegg 3 Årsregnskap 2024.pdf



1 andel garasjeanlegg 100

SUM AKSJER OG ANDELER 100

Opprinnelig 2023 -7 999 533
Nedbetalt tidligere 249 988
Nedbetalt i år 749 964

-6 999 581

Opprinnelig 2024 -5 000 000
Nedbetalt i år 31 462

-4 968 538
SUM PANTE- OG GJELDSBREVLÅN -11 968 119

Opprinnelig 1962 -2 821 600
Nedbetalt tidligere 31 900
Økt 2004 -8 600
Økt 2008 -7 600
Oppskrevet 1972 -31 900

SUM BORETTSINNSKUDD -2 837 800

Avsetning bomiljøtiltak (OBOS miljømidler) -78 420
Garasjeinnskudd -300 000
SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD -378 420

Midlertidig deposita Oppsal vaktmestersentral -4 000
SUM ANNEN KORTSIKTIG GJELD -4 000

Borettsinnskudd 2 837 800
Pantelån 11 968 119
TOTALT 14 805 919

Bygninger 44 227 650
Tomt 1 496 657
TOTALT 45 724 307

NOTE: 19

AKSJER OG ANDELER

Av anleggets bokførte gjeld er følgende sikret ved pant:

Eiendommen som er stillet som sikkerhet hadde pr. 31.12.2024 følgende bokførte verdi:

NOTE: 20
ØREMERKEDE BANKINNSKUDD
Øremerkede bankinnskudd er avsatte midler som kun skal brukes til formål som
generalforsamlingen har fastsatt.

NOTE: 23

ANNEN LANGSIKTIG GJELD

NOTE: 24

ANNEN KORTSIKTIG GJELD

NOTE: 25

PANTSTILLELSE

Rentesatsen pr. 31.12.24 var 5,79 %. Løpetiden er 11 år.

OBOS-banken
Lånet er et annuitetslån med flytende rente.
Rentesatsen pr. 31.12.24 var 5,79 %. Løpetiden er 30 år.

NOTE: 22

BORETTSINNSKUDD

NOTE: 21

PANTE- OG GJELDSBREVLÅN
OBOS-banken
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VALGKOMITEEN SKØYENÅSEN BORETTSLAG INNSTILLER FØLGENDE PERSONER: 

A. Som styremedlemmer for 2 år foreslås:

  Navn: Ole Magnus Hovda Engeseth Adresse Vetlandsveien 67 A 

  Navn: Elzbieta Hansen                      Adresse Solbergliveien 89 E 

Styremedlemmer som ikke er på valg:

  Navn: Anne Gunn Knudsen Adresse Solbergliveien 87 D 
  Navn: Rune Klausen Døskeland Adresse Solbergliveien 91 D 
  Navn: Hanna Wingaard Granlie  Adresse Solbergliveien 91 B 

B. Som varamedlemmer for 1 år foreslås:

 1. Navn: Daniel Choi                                           Adresse Formerveien 3 A 

 2. Navn: Mohammad Iqbal                      Adresse Vetlandsveien 67 B 

 3. 

 4. 

D. Som delegert med vara til OBOS generalforsamling for 1 år foreslås:

  Navn: Anne Gunn Knudsen (delegert) Adresse Solbergliveien 87 D 

  Navn: Elzbieta Hansen (varadelegert) Adresse Solbergliveien 89 E 

E. Som valgkomité for 1 år foreslås:

  Navn: Ela Isabell Yalcin                      Adresse Solbergliveien 91 C 

  Navn: Mohammad Iqbal                      Adresse Vetlandsveien 67 B 

  Navn: Elzbieta Hansen                      Adresse Solbergliveien 89 E 

F. Som representant med vara til sameiemøte i Oppsal Vaktmestersentral foreslås:

  Navn: Anne Gunn Knudsen (representant) Adresse Solbergliveien 87 D 

  Navn: Elzbieta Hansen (vara)                      Adresse Solbergliveien 89 E 

Dato 19.02.25 
I valgkomiteen for Skøyenåsen Borettslag
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Deltagelse på årsmøte 2025

Årsmøtet avholdes 29.04.25
Selskapsnummer: 148    Selskapsnavn: SKØYENÅSEN BORETTSLAG

BRUK BLOKKBOKSTAVER

Leilighetsnummer: Navn på eier(e):

Signatur:

Fullmakt

Eier kan møte ved fullmektig. Ingen kan være fullmektig for mer enn én eier, men der flere eier en enhet sammen, 
kan de ha samme fullmektig. En fullmakt kan trekkes tilbake når som helst.

Eier gir herved fullmakt til:

Fullmektigens navn:
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OBOS Eiendoms-  
forvaltning AS

Hammersborg torg 1  
Postboks 6668, St. Olavs plass
0129 Oslo
Telefon: 22 86 55 00 
www.obos.no
E-post: oef@obos.no

Ta vare på dette heftet, du kan få  
bruk for det senere, f.eks ved salg  
av boligen.
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